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Ring rabattable
Caractéristiques techniques : 4 poteaux d’angle 
métalliques Ø 100 mm, 1 ossature métallique 
tubulaire, 2 côtés pliables et 2 côtés fixes, avec 
3 cordes. Peinture industrielle époxy cuite au 
four. Poids : 210 kg ou 270 kg selon la version. 
Conforme aux normes fédérales en vigueur. 
• 4 x 4 m entre-cordes
Réf. BX201

L’unité 4 745,00 €HT 5 694,00 €TTC

• 5 x 5 m entre-cordes
Réf. BX202

L’unité 5 349,00 €HT 6 418,80 €TTC

Lot de 4 angles de Ring - MONTANA
Angles de protection adaptables à tout ring de boxe. Mousse EVA recouverte 
de bâche en PU. 2 protections de coloris blanc, 1 protection de coloris bleu et 
la dernière rouge. 
Réf. BX169
Le lot 279,00 €HT 334,80 €TTC

279,00 
Le lot

€HT

Lot de cordes pour ring de boxe
Corde Ø 30 mm gansée PVC pour 
une durée de vie encore plus grande. 
Conforme aux exigences fédérales. 
Cordes livrées avec 4 anneaux pour 
l’accroche aux angles de votre ring. 
Coloris : bleu, rouge et blanc (1 ou 2 
cordes selon le lot). 
• Lot de 3 cordes pour ring de 4 x 4 m entre-cordes, longueur 16 m de corde
Réf. BX165
Le lot 989,00 €HT 1 186,80 €TTC

• Lot de 3 cordes pour ring de 5 x 5 m entre-cordes, longueur 20 m de corde
Réf. BX166
Le lot 1 095,00 €HT 1 314,00 €TTC

• Lot de 4 cordes pour ring de 5 x 5 m entre-cordes, longueur 20 m de corde
Réf. BX167
Le lot 1 495,00 €HT 1 794,00 €TTC

• Lot de 4 cordes pour ring de 6 x 6 m entre-cordes, longueur 24 m de corde
Réf. BX168
Le lot 1 579,00 €HT 1 894,80 €TTC

989,00 
À partir de

Le lot

€HT

Lot de couvre-cordes pour ring de boxe
Ganse en PVC avec fixation par velcro pour corde Ø 30 mm pour donner une 
nouvelle jeunesse à vos cordes et ralonger leur durée de vie. Coloris : bleu, 
rouge et blanc (1 ou 2 cordes selon le lot). 
• Lot de 3 couvre-cordes pour ring de 4 x 4 m entre-cordes, longueur 16 m 
de corde
Réf. BX175
Le lot 519,00 €HT 622,80 €TTC

• Lot de 3 couvre-cordes pour ring de 5 x 5 m entre-cordes, longueur 20 m 
de corde
Réf. BX176
Le lot 550,00 €HT 660,00 €TTC

• Lot de 4 couvre-cordes pour ring de 5 x 5 m entre-cordes, longueur 20 m 
de corde
Réf. BX177
Le lot 645,00 €HT 774,00 €TTC

• Lot de 4 couvre-cordes pour ring de 6 x 6 m entre-cordes, longueur 24 m 
de corde
Réf. BX178
Le lot 680,00 €HT 816,00 €TTC

519,00 
À partir de

Le lot

€HT

Ce ring complètement novateur et breveté est installé très rapidement. Il ne prend pas de place lorsque vous 
ne l’utilisez pas. L’idéal pour la pratique dans n’importe quel gymnase. Pour tout autre ring de boxe type AIBA, 

au sol, sur podium, veuillez nous consulter.
Brevet déposé à l’INPI. 4 745,00 

À partir de

L’unité

€HT
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Sac de frappe cuir - SPORTCOM
Sac de frappe de grande qualité en cuir avec renfort 
toile à l’intérieur. Système d’accroche renforcé des 
chaînes pour  une durée de vie exceptionnelle. 
Hauteur : 1,30 (env 40 kg) ou 1,80 m 
(env 50 kg). 
• Hauteur : 1,30 m, poids : 40 kg
Réf. BX332
L’unité 355,00 €HT 426,00 €TTC

• Hauteur : 1,80 m, poids : 50 kg
Réf. BX333
L’unité 395,00 €HT 474,00 €TTC

Sac de frappe plein Noir - METAL BOXE
Sac de frappe plein Métal Boxe noir. Enveloppe PU 
STRONG, intérieur coton contre collé, fermeture par 
oeillets et par chaînes, anneau et 
tourillon. Remplissage homogène avec des chutes 
de tissus. Ø : 35 cm. Qualité : PU IMP. 
• Hauteur : 1,20 m, poids : 35 kg
Réf. MBX.MB311N120P
L’unité 166,66 €HT 199,99 €TTC

• Hauteur : 1,50 m, poids : 40 kg
Réf. MBX.MB311N150P
L’unité 216,66 €HT 259,99 €TTC

• Hauteur : 1,80 m, poids : 50 kg
Réf. MBX.MB311N180P
L’unité 233,33 €HT 280,00 €TTC

Sac de frappe barex - MONTANA
Sac barex lourd et robuste, pour les entraînements 
intensifs. Livré avec système d’attache à chaînes. 
Hauteur : 1,20 m. Livré plein (30/32 kg). 
Réf. BX133
L’unité 188,25 €HT 225,90 €TTC

Les potences pour sacs de frappe

188,25 
L’unité

€HT

Pour votre sécurité, 
tous nos sacs sont 

scannés après fabrication.

166,66 
À partir de

L’unité

€HT

355,00 
À partir de

L’unité

€HT 173,75 
L’unité

€HT

Tourillon spécial sac de frappe
Système anti-vrille, spécialement étudié pour tous 
les sacs de frappe. Livré avec les 2 mousquetons. 
Longueur : 19 cm. 
Réf. BX310
L’unité 12,49 €HT 14,99 €TTC

Potence murale rabattable
Potence murale rabattable à fixer au mur (livrée 
sans visserie). Tube en acier de 40 x 40 mm. 
Nouveau système d’ouverture/fermeture simple, 
pratique et fiable avec 2 poignées latérales de 
levage pour mettre en position de pratique ou en 
position de fermeture. Potence adaptée pour des 
sacs de 60 kg maximum. Déport : 120 cm. 
Réf. BX239
L’unité 365,00 €HT 438,00 €TTC

Potence murale fixe
Potence murale métallique à fixer au mur 
(livrée sans visserie). Tube en acier de 20 x 40 
mm. Potence adaptée pour des sacs de 40 kg 
maximum. Déport : 100 cm. 
Réf. BX234
L’unité 127,90 €HT 153,48 €TTC

127,90 
L’unité

€HT 365,00 
L’unité

€HT 12,49 
L’unité

€HT

Potence 
rabattable.

Sac à Uppercut - MONTANA
Sac barex de très bonne facture, lourd et robuste, 
prévu pour les entraînements intensifs. Sac à la 
forme adaptée pour la pratique des uppercuts en 
plus des coups directs. Hauteur : 1,20 m. Largeur 
maxi : 32 cm. Livré avec système d’attache à sangle 
et chaînes. Livré plein (28/30 kg). 
Réf. BX155
L’unité 173,75 €HT 208,50 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Paire de patte d’ours droite - METAL BOXE
Modèle plat économique multiboxe. Enveloppe PU, 
rembourrage mousse. Qualité : PU Poids : 276 g. 
Réf. MBX.MB176
La paire 27,75 €HT 33,30 €TTC

Aktiv Bag - METAL BOXE
Sac de frappe de type Culbuto. Composé d’une colonne en mousse dense recouverte d’une enveloppe PU 
très résistante. Composé d’une colonne en mousse dense recouverte d’une enveloppe PU très résistante. 
Déjà pré-lesté (env 20 kg). Hauteur : 170 cm. Diamètre de la zone de frappe (rouge) : 34,5 cm. Diamètre du 
pied (noir) : 54,5 cm. Poids maximum (une fois rempli d’eau / sable) : 56 kg env. 
Réf. BX311
L’unité 559,00 €HT 670,80 €TTC

Chrono Spécial boxe et arts 
martiaux ORLANDO 100 - IHM
2 comptes à rebours combinés. Compatible pour 
d’autres sports, ce chronomètre fait cadenceur 
(métronome) et a la fonction stroke (calculateur 
de fréquence de battements). Fonctions : 100 
mémoires (Split/Lap), 3 lignes d’affichage, 
comptage au 1/100ème sec. Sur 10h, temps total 
et statistiques des temps avec moyenne. 
Réf. U983
L’unité 41,75 €HT 50,10 €TTC

Pèse personne - 50 g à 150 kg
Pèse personne spécial boxe et arts martiaux, 
idéal pour les pesées d’avant combats. Balance 
industrielle. Portée : 150 kg. Lecture 50 g. Plateau 
inox : 310 x 310 mm. Câble 1,8 m. Ch : 25 mm. 
Rétro-éclairage. Tare. Auto OFF. Fixations mural. 
Valise de transport 1819VE. Piles : 6 x AA (non 
incl.) Transfo 230 VAC. 
Réf. AM134
L’unité 340,00 €HT 408,00 €TTC

Gants de sac - MONTANA
Gants en cuir supérieur, construction bloc mousse 
préformée Shock Absorbing multi-couches 
renforcée avec insert absorbant haute densité. 
Recommandés pour le travail au sac de frappe. 
Tailles : S-L 
Réf. MTN452422 / Réf. MTN452423

La paire 55,50 €HT 66,60 €TTC

Bouclier de frappe droit - METAL BOXE
Tous ces boucliers ont une absorption et une 
restitution des chocs idéales pour tous type de 
travail pieds/poings. Oeillets de décompression 
permettant d’évacuer l’air lors de l’impact afin de 
soulager les coutures. Deux oeillets permettent 
l’accroche murale pour le travail individuel. 
Enveloppe PU. 
• Taille S : 45 x 20 x 16 cm
Réf. MBX.MB900S
L’unité 42,50 €HT 51,00 €TTC

• Taille M : 60 x 30 x 16 cm
Réf. MBX.MB900M
L’unité 62,75 €HT 75,30 €TTC

• Taille L : 75 x 35 x 16 cm
Réf. MBX.MB900L
L’unité 82,25 €HT 98,70 €TTC

• Taille XL : 75 x 35 x 16 cm
Réf. MBX.MB900XL
L’unité 111,50 €HT 133,80 €TTC

• Taille XXL : 100 x 50 x 14 cm
Réf. MBX.MB900XXL
L’unité 138,90 €HT 166,68 €TTC

Pao MP 3000 noir - MONTANA
Pao en Barex. Prise en main par poignée 
rivetée. Serrage pour l’avant bras par 2 bandes 
ajustables scratch. Absorbeur multi-densité avec 
combinaison EVA, insert absorbant haute densité 
et mousse confort pour une absorption maximum 
des impacts et répartition des ondes de chocs. 
Taille 40 x 20 x 12 cm. 
Réf. MTN458042
L’unité 47,00 €HT 56,40 €TTC

Pattes d’ours Thinlight noir - MONTANA
Mousse absorbante et bloc EVA haute densité 
pour une absorption maximum des impacts et 
répartition des ondes de choc. Stystème de prise 
optimisée grâce au Gripp pour la paume de la main 
combiné au gant ajouré qui permet l’évacuation 
de la transpiration. Protection du dessus de main, 
des doigts. Serrage par bande scratch large et 
renforcée avec anneau. Longueur 22 cm ou 30 cm. 
• Longueur : 22 cm
Réf. MTN458043
La paire 40,25 €HT 48,30 €TTC

• Longueur : 30 cm
Réf. BX118
La paire 58,75 €HT 70,50 €TTC

559,00 
L’unité

€HT

27,75 
La paire

€HT

Conforme aux normes 
CE

40,25 
À partir de

La paire

€HT

Conforme aux normes 
CE

47,00 
L’unité

€HT

42,50 
À partir de

L’unité

€HT

55,50 
La paire

€HT

340,00 
L’unité

€HT

Pèse personne professionnel.

41,75 
L’unité

€HT
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Casque de protection senior réglable - MONTANA
Casque intégral haute protection avec intérieur en cuir. Protection des 
arcades, des pommettes et du menton. Fermeture par bande Velcro. Idéal pour 
l’entraînement à tous les types de boxe.
Réf. BX137  

L’unité 49,00 €HT 58,80  €TTC

À partir de 10 44,10 €HT 52,92 €TTC -10%

Casque de protection junior réglable - MONTANA
Casque haute protection en vinyle expansé avec serrage Velcro. Bon champ 
visuel, idéal pour l’initiation.
Réf. BX136  

L’unité 39,00 €HT 46,80  €TTC

À partir de 10 33,15 €HT 39,78 €TTC -15%

 26,50 
 L’unité 

€HT  30,90 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
CE 33,15 

 À partir de 

 L’unité 

€HT  Conforme à la norme
CE 44,10 

 À partir de 

 L’unité 

€HT

Coquille Slip Noir - METAL BOXE
Coquille slip amovible en plastique de forme 
anatomique. Une large ceinture élastique + éponge 
lui assure un bon confort et un excellent maintien. 
Enveloppe de la coquille micro-poreuse assurant 
une ventilation. Qualité : Polyester - Viscose. 
Tailles : XXS - XS - S - M - L - XL.
Réf. MBX.MB146NL  
L’unité 9,40 €HT 11,28  €TTC

 9,40 
 L’unité 

€HT RETROUVEZ TOUTE
LA GAMME

DES CASQUES ET 
PROTECTIONS

Casque Multiboxe Enfant - METAL BOXE
Modèle avec protège pommettes. Enveloppe PU, intérieur PVC. Rembourrage 
mousse POLYOIL + PPG + EVA. Protections des tympans. Serrage dessus de 

en place très rapide, excellent maintien, léger et confortable. Coloris : bleu - 
noir - rouge.
• Coloris bleu :  : Réf. MBX.MB117EB   / • Coloris noir :  : Réf. MBX.MB117EN  
• Coloris rouge :  : Réf. MBX.MB117ER  

L’unité 26,50 €HT 31,80  €TTC

Casque Multiboxe Adulte - METAL BOXE
Modèle avec protège pommettes. Enveloppe PU, intérieur PVC. Rembourrage 
mousse POLYOIL + PPG + EVA. Protections des tympans. Serrage dessus de 

en place très rapide, excellent maintien, léger et confortable. Taille unique : 
adulte. Coloris : bleu - rouge.
• Coloris bleu :  : Réf. MBX.MB117AB   / • Coloris rouge :  : Réf. MBX.MB117AR  

L’unité 30,90 €HT 37,08  €TTC

Protège dents Gel Thermoformable 
Noir - METAL BOXE
Ce protège-dent d’un très bon rapport qualité/prix 
vous donnera une bonne protection et un confort 
buccal optimal. Qualité : Gel. Coloris : noir.
• Taille junior :  : Réf. MBX.MB459JRN  
• Taille senior :  : Réf. MBX.MB459SRN  

L’unité 8,33 €HT 10,00  €TTC

 8,33 
 L’unité 

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Gants initiation multiboxes Hawk rouge - MONTANA
Gants initiation multiboxes en vinyle avec paume à mesh Ventil’Air étudié 
pour permettre une ventilation maximale rapide et constante, pendant et 
après utilisation. Construction en mousse injectée monobloc préformée 
Inject’ Protect. Doublure confort satin soft qui permet un séchage rapide. Roll 
Gripp pour faciliter la fermeture du poing. Manchette avec serrage élastique 
et fermeture rapide par scratch. D’autres tailles sont disponibles sur notre site 
internet. 
• Taille : 6 OZ : Réf. MTN45177 / • Taille : 8 OZ : Réf. MTN45178
• Taille : 10 OZ : Réf. MTN45179 / • Taille : 12 OZ : Réf. MTN45180

La paire 27,75 €HT 33,30 €TTC

27,75 
La paire

€HT

Gants Devil en cuir - MONTANA
Gants d’entraînement et de compétition, confortable. Construction : cuir de 
vachette, paume avec aérations, protection contre les frottements et les 
impacts. Double fermeture croisé du gant afin de répartir uniformément la 
pression des scratch. Tailles : 10 - 12 - 14 16 oz 
• Taille : 10 OZ : Réf. MTN451430 / • Taille : 12 OZ : Réf. MTN451431
• Taille : 14 OZ : Réf. MTN451432 / • Taille : 16 OZ : Réf. MTN451434

La paire 63,75 €HT 76,50 €TTC

Gants de MMA Scorpio - MONTANA
Gants MMA en PU strong, doigts coupés, protection renforcée métacarpienne 
en mousse haute densité 3 sections articulé ergonomique. Paume ouverte, 
protection pour le pouce. Fermeture par bande scratch 1 tour. Tailles : S - M 
- L - XL 
• Taille : S : Réf. MTN452375 / • Taille : M : Réf. MTN452376
• Taille : L : Réf. MTN452377 / • Taille : XL : Réf. MTN452378

La paire 31,00 €HT 37,20 €TTC

Gants Multiboxe School - CASAL SPORT
Fabriqués en polyuréthane indéchirable, pouce attaché, triple couture entre gant 
et manchette, rembourrage mousse préformée indéformable en 3 épaisseurs de 
densité différente, paume avec mesh respirant, mesh de couleurs différentes, 
fermeture par système velcro, système «easy unstrapping» pour retirer les 
gants facilement. Tailles : 6 - 8 - 10 - 12 - 14 OZ. Existe en bleu et en rouge pour 
toutes les tailles. 
• Taille : 6 OZ. Coloris bleu
Réf. BX180

La paire 25,90 €HT 31,08 €TTC

À partir de 5 20,72 €HT 24,86 €TTC -20%
• Taille : 8 OZ. Coloris rouge
Réf. BX191

La paire 26,50 €HT 31,80 €TTC

À partir de 5 22,52 €HT 27,02 €TTC -15%
• Taille : 10 OZ. Coloris bleu
Réf. BX182

La paire 27,50 €HT 33,00 €TTC

À partir de 5 23,37 €HT 28,04 €TTC -15%
• Taille : 12 OZ. Coloris rouge
Réf. BX193

La paire 28,50 €HT 34,20 €TTC

À partir de 5 24,22 €HT 29,06 €TTC -15%
• Taille : 14 OZ. Coloris bleu
Réf. BX184

La paire 28,90 €HT 34,68 €TTC

À partir de 5 24,56 €HT 29,47 €TTC -15%

20,72 
À partir de

La paire

€HT

32,49 
La paire

€HT

31,00 
La paire

€HT 63,75 
La paire

€HT

Gants entraînement Blade black is black - METAL BOXE
Gants de boxe en PU, modèle pour débutants et jusqu’aux boxeurs confirmés. 
Mousse injectée « extrem fit » pour de l’impact tout en protégeant les mains 
dans tous les entraînements loisirs ou intensifs. 
• Taille : 8 OZ : Réf. MBX.MBGAN204N08  
• Taille : 10 OZ : Réf. MBX.MBGAN204N10  
• Taille : 12 OZ : Réf. MBX.MBGAN204N12  
• Taille : 14 OZ : Réf. MBX.MBGAN204N14

La paire 32,49 €HT 38,99 €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 
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Coquille de protection homme ou femme - METAL BOXE
Deux modèles : homme ou femme. Coquille de protection anatomique pour 
sports de combat. Rembourrage mousse. Maintien par élastique. Découpe 
soigneusement étudiée pour ne pas blesser. Qualité PU. Port en dessous de 
vêtements mais possibilité de porter aussi par dessus. Tailles femme : de XS à 
XL. Tailles homme : de S à XL. 

Plastron Réversible Multiboxe - METAL BOXE
Plastron classique pour une approche sans crainte des entraînements intensifs. 
Attaches par bandes auto-agrippantes pour un excellent maintien lors des 
entraînements. Matière : PU - PVC - Polyester. Coloris réversible : rouge/bleu. 
Disponible en deux tailles : Taille 1 (XS-S) : moins de 65 kg et Taille 2 (M-L) : 
de 65 à 85 kg. 
• Taille 1 : Réf. MBX.MB144T1 / • Taille 2 : Réf. MBX.MB144T2

L’unité 55,83 €HT 67,00 €TTC

Protège-tibia pied MK 50 noir - MONTANA
Protège-tibia traditionnel évolution, en coton élastique avec coup de pied 
attaché, insert mousse haute densité et renfort complémentaire EVA tibia 
externe. Serrage par bande scratch. 
• Taille S : Réf. MTN497041 / • Taille M : Réf. MTN497042 
• Taille L : Réf. MTN497043 / • Taille XL : Réf. MTN497044

La paire 30,00 €HT 36,00 €TTC

Protections tibias et pieds - MONTANA
Protections pour tibias et pieds très légères, en mousse, recouvertes de tissu en 
coton très confortable. Poids de la protection : 166 g. Tailles : Junior ou Senior. 
Réf. AM128
La paire 14,55 €HT 17,46 €TTC

Protège Tibia Coton Elast Blanc - METAL BOXE
Protège Tibia Coton Métal Boxe Elast Blanc. Protection en mousse EVA insérée 
dans une chaussette en coton élastique. Pour toutes les compétitions ou 
entraînements. Qualité : Polyester - Viscose. Coloris : blanc. Tailles : du XXS 
au XL. 
• Taille S : Réf. MBX.MB152S / • Taille M : Réf. MBX.MB152M
• Taille L : Réf. MBX.MB152L / • Taille XL : Réf. MBX.MB152XL

La paire 12,49 €HT 14,99 €TTC

Coquille protection - MONTANA
Coquille en PVC avec bordure de confort maintenue dans un tissus à fermeture 
auto-agrippante. Ceinture et entre-jambe élastiqués. Conforme à la Norme CE. 
Tailles : S - M - L - XL.
Réf. U1141
L’unité 13,85 €HT 16,62 €TTC

Conforme à la norme 
CE13,85 

L’unité

€HT 12,49 
La paire

€HT

Conforme à la norme 
CE

14,55 
La paire

€HT

Conforme à la norme 
CE

30,00 
La paire

€HT

55,83 
L’unité

€HT 21,66 
À partir de

L’unité

€HT

• Modèle homme :
• Taille M : Réf. MBX.MB2008HNM / • Taille L : Réf. MBX.MB2008HNL
• Taille XL : Réf. MBX.MB2008HNXL 

L’unité 22,49 €HT 26,99 €TTC

• Modèle femme : 
• Taille S : Réf. MBX.MB2008FS / • Taille M : Réf. MBX.MB2008FM 

• Taille L : Réf. MBX.MB2008FL / • Taille XL : Réf. MBX.MB2008FXL
L’unité 21,66 €HT 25,99 €TTC

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Les kimonos

Kimono Judo First TRAINER - CASAL SPORT
Kimono de judo en toile 100% coton grain de riz, lourde 450/470 gr/m2, de 
couleur blanche, genoux renforcés et doublés, renforts aux aisselles et sur le 
col, double piqûre, pantalon avec ceinture élastique et cordon de serrage. Un 
Kimono d’entraînement pour un usage intensif. Existe de la taille 160 à 200 cm.
• Taille : 160 cm
Réf. AM9360  
L’unité 27,25 €HT 32,70  €TTC

• Taille : 170 cm
Réf. AM9370  
L’unité 28,75 €HT 34,50  €TTC

• Taille : 180 cm
Réf. AM9380  
L’unité 30,75 €HT 36,90  €TTC

• Taille : 190 cm
Réf. AM9390  
L’unité 32,75 €HT 39,30  €TTC

Veste kimono Judo SCHOOL - CASAL SPORT
Veste en toile lisse blanche très robuste spécialement pour les 
collectivités, avec renforts aux aisselles et sur le col, double piqûre. Un excellent 
rapport qualité/prix pour une veste idéale en milieu scolaire. Existe de la taille 
100 à 180 cm.
• Taille : 110 cm
Réf. AM9010  
L’unité 10,69 €HT 12,83  €TTC

• Taille : 120 cm
Réf. AM9020  
L’unité 12,15 €HT 14,58  €TTC

• Taille : 130 cm
Réf. AM9030  
L’unité 13,09 €HT 15,71  €TTC

• Taille : 140 cm
Réf. AM9040  
L’unité 14,05 €HT 16,86  €TTC

• Taille : 150 cm
Réf. AM9050  
L’unité 14,99 €HT 17,99  €TTC

• Taille : 160 cm
Réf. AM9060  
L’unité 17,39 €HT 20,87  €TTC

• Taille : 170 cm
Réf. AM9070  
L’unité 18,39 €HT 22,07  €TTC

 10,69 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 27,25 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

DE KIMONOS

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

 Livré sans 
ceinture. 

 Livré sans ceinture. 

Kimono Judo SCHOOL - CASAL SPORT
Kimono de judo en toile lisse 100% coton (290/300 gr/m2 ), blanche épaisse 
et très résistante. Veste croisée, col renforcé, pantalon élastiqué muni d’un 
cordon de serrage. Un Kimono spécial collectivités, très résistant et à un prix 
incroyable. Existe de la taille 100 à 180 cm.
• Taille : 110 cm
Réf. AM9110  
L’unité 13,55 €HT 16,26  €TTC

• Taille : 120 cm
Réf. AM9120  
L’unité 14,99 €HT 17,99  €TTC

• Taille : 130 cm
Réf. AM9130  
L’unité 16,35 €HT 19,62  €TTC

• Taille : 140 cm
Réf. AM9140  
L’unité 17,39 €HT 20,87  €TTC

• Taille : 150 cm
Réf. AM9150  
L’unité 18,39 €HT 22,07  €TTC

• Taille : 160 cm
Réf. AM9160  
L’unité 19,45 €HT 23,34  €TTC

• Taille : 170 cm
Réf. AM9170  
L’unité 20,50 €HT 24,60  €TTC

• Taille : 180 cm
Réf. AM9180  
L’unité 21,50 €HT 25,80  €TTC

 13,55 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Livré sans 
ceinture. 
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 Dessous antidérapant.  Dessous nu. 

Tatamis Vinyle - GES
Garantie 5 ans.

 Conforme à la norme
EN 12503-3

 112,20 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Tous nos tatamis vinyle 
ont le classement au 

feu M3. Classement au feu Euroclasses 
européen Cfl -S1 : nous consulter.  
Garantie 5 ans. 

MODÈLES Épaisseur Dessous Poids Label FF Judo Prix

AM580 4 cm Nu 18/19 kg Non

Réf. AM580  L’unité 226,00 €HT 271,20  €TTC

À partir de 10 158,20 €HT 189,84 €TTC -30%
À partir de 20 135,60 €HT 162,72 €TTC -40%
À partir de 30 124,30 €HT 149,16 €TTC -45%

AM590 4 cm Antidérapant 18/19 kg Non

Réf. AM590  L’unité 247,00 €HT 296,40  €TTC

À partir de 10 172,90 €HT 207,48 €TTC -30%
À partir de 20 148,20 €HT 177,84 €TTC -40%
À partir de 30 135,85 €HT 163,02 €TTC -45%

AM60 5 cm Nu 23/24 kg Non

Réf. AM60  L’unité 204,00 €HT 244,80  €TTC

À partir de 10 142,80 €HT 171,36 €TTC -30%
À partir de 20 122,40 €HT 146,88 €TTC -40%
À partir de 30 112,20 €HT 134,64 €TTC -45%

AM61 5 cm Antidérapant 23/24 kg Oui

Réf. AM61  L’unité 251,00 €HT 301,20  €TTC

À partir de 10 175,70 €HT 210,84 €TTC -30%
À partir de 20 150,60 €HT 180,72 €TTC -40%
À partir de 30 138,05 €HT 165,66 €TTC -45%

RETROUVEZ
TOUTES NOS SOLUTIONS

DE PROTECTION, 
D’ÉQUIPEMENTS ET 

D’ACCESSOIRES DE DOJO

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Tapis de Karaté
Tapis de Karaté, Taekwondo et autres disciplines en mousse cellulaire à forte 
absorption des chocs. Dalle en mousse EVA 90 kg/m3. Réversible avec dessus 
et dessous cannelés antidérapants pour éviter tout glissement. Démontables 
à volonté les dalles s’emboîtent comme un puzzle. Dimensions d’une dalle : 
1 x 1 m. Livrée avec des bordures de finition.
• Epaisseur dalle : 20 mm. Coloris : bleu/rouge
Réf. AM1000  

L’unité 77,90 €HT 93,48  €TTC

À partir de 10 58,42 €HT 70,10 €TTC -25%
• Epaisseur dalle : 40 mm. Coloris : bleu/rouge
Réf. AM1005  

L’unité 88,90 €HT 106,68  €TTC

À partir de 10 75,56 €HT 90,67 €TTC -15%

 58,42 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Démontables à volonté, les tapis s’emboîtent comme un puzzle. 
2 épaisseurs disponibles : 20 mm et 40 mm.   

Protection murale amovible M2 - SARNEIGE
Mousse polyéthylène haute densité pour un bon amorti avec peu d’épaisseur 
et beaucoup de légèreté. Dessus en vinyle aspect peau de pêche, coloris bleu. 
Dessous prévu pour l’accroche sur les bandes auto-agrippantes de longueur 
10 mm, à fixer au mur par agrafage. Dimensions : 2000 x 1000 x 25mm (+/-5%). 
Poids : 3,5 kg.
Réf. G5002:BLE  

L’unité 158,00 €HT 189,60  €TTC

À partir de 25 142,20 €HT 170,64 €TTC -10%

Protection murale amovible - GES
Mousse polyéthylène haute densité pour un bon amorti avec peu d’épaisseur et 
beaucoup de légèreté. Bâche en vinyle type peau de pêche classée au feu M2. 
Bouclettes au dos pour une fixation au mur par velcro. Livrée avec bandes de 
velcro (côté mâle) à fixer au mur. Large choix de coloris : Bleu - Gris - Havane 
- Jaune paille - Rouge - Vert kiwi. Dimensions : 2000 x 1000 x 20 mm. Poids : 
4,1 kg.
Garantie 5 ans.
Réf. AM133  

L’unité 200,00 €HT 240,00  €TTC

À partir de 10 180,00 €HT 216,00 €TTC -10%
À partir de 20 170,00 €HT 204,00 €TTC -15%

Protection murale - GES
Mousse polyéthylène haute densité pour un bon amorti avec peu d’épaisseur et 
beaucoup de légèreté. Bâche en vinyle type peau de pêche classée au feu M2 
sans phtalate. Protection à fixer par double encollage (sur notre site internet). 
Large choix de coloris : Bleu - Marine - Noir - Havane - Jaune paille - Bleu azur - 
Bleu lagon - Orange - Rouge. Dimensions : 2000 x 1000 x 20 mm. Poids : 4 kg.
Garantie 5 ans.
Réf. AM132  

L’unité 138,00 €HT 165,60  €TTC

À partir de 10 124,20 €HT 149,04 €TTC -10%
À partir de 15 117,30 €HT 140,76 €TTC -15%

 117,30 
 À partir de 

 L’unité 

€HT  170,00 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 142,20 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE PROTECTIONS 
DE SOL ET MURALE

 Dalle livrée avec des bordures de fi nition. 
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Corde à sauter ajustable - SVELTUS
Corde à sauter gainée ajustable. Câble gainé de 4 mm de diamètre pour une 
vitesse de rotation exceptionnelle. Roulement à billes pour assurer un maximum 
de fluidité. Longueur ajustable. Poignées ergonomiques. 
Réf. SVE2714
L’unité 11,19 €HT 13,43 €TTC

Corde à sauter poignées à pivots
Corde nylon d’une longueur de 2,30 m avec poignées bois munies de systèmes 
pivotants, idéale pour les pratiquants de boxe. 
Réf. D23

L’unité 5,05 €HT 6,06 €TTC

À partir de 10 4,54 €HT 5,45 €TTC -10%

Corde à sauter aérobic - SVELTUS
Corde à sauter aérobic. Le roulement à billes permet d’augmenter la vitesse de 
rotation. Tube caoutchouc, poignées en mousse. 
Réf. SVE2702
L’unité 5,00 €HT 6,00 €TTC

Corde à sauter poignées bois
Corde nylon d’une longueur de 2,30 m avec poignées bois. 
Réf. D27U
L’unité 4,89 €HT 5,87 €TTC

Corde à sauter PVC
Corde à sauter en PVC de 5 mm avec poignées en PVC rigide de 11,50 cm de 
long. 
• Longueur : 213 cm. Coloris : vert
Réf. FI1111
L’unité 3,00 €HT 3,60 €TTC

• Longueur : 243 cm. Coloris : jaune
Réf. FI1112
L’unité 3,30 €HT 3,96 €TTC

• Longueur : 300 cm. Coloris : bleu
Réf. FI1113
L’unité 3,80 €HT 4,56 €TTC

3,00 
À partir de

L’unité

€HT

4,89 
L’unité

€HT

5,00 
L’unité

€HT

4,54 
À partir de

L’unité

€HT

11,19 
L’unité

€HT

17,41 
À partir de

L’unité

€HT

Poignées en bois à pivots.

Poignées en bois.

Corde à sauter vinyle
Corde en vinyle léger très résistant de 6 mm de diamètre, idéale pour des 
exercices très rapides, montée sur roulement à billes. Possibilité de lester les 
poignées (voir référence FI12). 
• Longueur : 2,55 m. Coloris : rouge. Pour une personne de taille inférieure à 
1,75 m : Réf. FI10
• Longueur : 2,85 m. Coloris : bleu. Pour une personne de taille supérieure à 
1,75 m : Réf. FI11

L’unité 19,35 €HT 23,22 €TTC

À partir de 10 17,41 €HT 20,89 €TTC -10%

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
Appel non surtaxé
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Lot de 10 élastiques Ring
Lot de 10
fessiers, cuisses, abducteurs. Diamètre : 38 cm, largeur de la bande 3 cm.
Réf. D341  
Le lot 25,75 €HT 30,90  €TTC

Bandes élastiques de musculation
Bandes élastiques en latex naturel de grande qualité. Longueur 2,08 m. Efficace 
pour toutes les activités de renforcement musculaire.
• Résistance : 3 à 16 kg (niveau facile)
Réf. FI242  
L’unité 18,79 €HT 22,55  €TTC

• Résistance : 4 à 25 kg (niveau médium)
Réf. FI243  
L’unité 24,90 €HT 29,88  €TTC

• Résistance : 20 à 40 kg (niveau difficile)
Réf. FI244  
L’unité 37,75 €HT 45,30  €TTC

Elastiband - SVELTUS
Bande élastique tissée d’une longueur de 80 cm. 
Permet de nombreux exercices musculaires et de renforcement.
• Résistance : 10 kg
Réf. FI58  

L’unité 11,59 €HT 13,91  €TTC

À partir de 5 10,43 €HT 12,52 €TTC -10%
À partir de 10 9,27 €HT 11,12 €TTC -20%
• Résistance : 15 kg
Réf. FI59  

L’unité 12,45 €HT 14,94  €TTC

À partir de 5 11,20 €HT 13,44 €TTC -10%
À partir de 10 9,96 €HT 11,95 €TTC -20%
• Résistance : 20 kg
Réf. FI60  

L’unité 20,50 €HT 24,60  €TTC

À partir de 5 18,45 €HT 22,14 €TTC -10%
À partir de 10 16,40 €HT 19,68 €TTC -20%

Bandes élastiques Exerband - CASAL SPORT
Bandes élastiques tissées, munies de poignées mains/pieds de 12 cm. Permet 
de nombreux exercices de renforcement musculaire.
• 7 kg : élastique jaune. Longueur : 125 cm
Réf. FI178  

L’unité 6,10 €HT 7,32  €TTC

À partir de 5 5,49 €HT 6,59 €TTC -10%
À partir de 10 4,88 €HT 5,86 €TTC -20%
• 10 kg : élastique vert. Longueur : 125 cm
Réf. FI108  

L’unité 7,39 €HT 8,87  €TTC

À partir de 5 6,65 €HT 7,98 €TTC -10%
À partir de 10 5,91 €HT 7,09 €TTC -20%
• 15 kg : élastique bleu. Longueur : 118 cm
Réf. FI109  

L’unité 7,39 €HT 8,87  €TTC

À partir de 5 6,65 €HT 7,98 €TTC -10%
À partir de 10 5,91 €HT 7,09 €TTC -20%
• 20 kg : élastique brun. Longueur : 110 cm
Réf. FI110  

L’unité 8,55 €HT 10,26  €TTC

À partir de 5 7,69 €HT 9,23 €TTC -10%
À partir de 10 6,84 €HT 8,21 €TTC -20%
• 30 kg : élastique noir. Longueur : 120 cm
Réf. FI245  

L’unité 9,15 €HT 10,98  €TTC

À partir de 5 8,23 €HT 9,88 €TTC -10%
À partir de 10 7,32 €HT 8,78 €TTC -20%

 4,88 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 8,91 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 9,27 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 18,79 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 25,75 
 Le lot 

€HT

DE BANDES 
ÉLASTIQUES

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

x 10

Élastique 4 ring latex
4 bandes en latex épais permettant de multiples exercices de jambes et de bras. 
Largeur de bande : 4 cm. Diamètre d’une bande : 40 cm.
Réf. MU376  

L’unité 9,90 €HT 11,88  €TTC

À partir de 10 8,91 €HT 10,69 €TTC -10%

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LES ÉLASTIQUES
FITNESS
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Crochet pour sangle de suspension
Crochet de fixation mural ou au plafond pour sangle de suspension, type 
suspender trainer ou autre. Se fixe sur le mur ou au plafond, selon votre 
configuration de salle. Livré avec 2 écrous.
Réf. FI211  
L’unité 10,59 €HT 12,71  €TTC

TF suspension trainer
Convient pour tous les types d’exercices de suspension. 
Les poignées rembourrées de haute qualité offrent plus 
de confort lors des exercices. Les sangles peuvent résister 
jusqu’à 4000 kg. Convient pour les activités intérieures et 
extérieures. Les sangles inférieures peuvent être utilisées 
séparément.
Réf. FI162  
L’ensemble 54,75 €HT 65,70  €TTC

Kit suspender trainer - SVELTUS
Idéal pour la préparation physique par suspension. Composition du kit : 
1 sangle de suspension ultra résistante + 1 accroche porte + 1 sac de transport 
+ 1 sangle d’attache. Sangles en nylon, ajustables. Poignées en mousse. 
Convient à tous les niveaux. Utilisation en intérieur et extérieur.  Rangement et 
transport facile. Livré dans son sac de rangement
Réf. FI215  

Le kit 41,50 €HT 49,80  €TTC

À partir de 5 37,35 €HT 44,82 €TTC -10%

Fitness tube strong sachet - SVELTUS
Tube de renforcement musculaire parfait pour sessions d’entraînements. Tube 
pour le renforcement musculaire pour travailler le haut du corps, bas du corps 
et sangle abdominale. Poignée à chaque extrémité.
• Coloris : bleu, résistance : faible
Réf. SVE39011  
L’unité 7,95 €HT 9,54  €TTC

• Coloris : violet, résistance : moyenne
Réf. SVE39021  
L’unité 8,95 €HT 10,74  €TTC

• Coloris : rouge, résistance : forte
Réf. SVE39001  
L’unité 9,95 €HT 11,94  €TTC

 7,95 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 37,35 
 À partir de 

 Le kit 

€HT

 54,75 
 L’ensemble 

€HT  10,59 
 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

POUR 
L’ÉQUIPEMENT 
DE FITNESS ET 

CROSS TRAINING

Pilates ring
Produit original, cercle en PVC de 38 cm de diamètre qui permet un travail 
complet de différents groupes musculaires.
Réf. MU394  
L’unité 19,85 €HT 23,82  €TTC

 19,85 
 L’unité 

€HT

mail@casalsport.com CASALSPORT.com09 69 36 95 95
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Bâtons de gymnastique en bois
Bâtons de gymnastique en bois tourné et poli idéal pour l’entrainement, les 
étirements et une multitude d’exercices de danse. Bâton utilisé dans divers 
disciplines : gymnastique, danse, stretching. Aide à la souplesse. Diamètre : 
23 mm.
• Longueur : 80 cm
Réf. D2411  
L’unité 4,75 €HT 5,70  €TTC

• Longueur 100 cm
Réf. D0821  
L’unité 5,50 €HT 6,60  €TTC

• Longueur : 120 cm
Réf. D0221  
L’unité 6,25 €HT 7,50  €TTC

• Longueur : 140 cm
Réf. D2491  
L’unité 7,00 €HT 8,40  €TTC

Paire d’élastiques barre - CASAL SPORT
Élastiques spécialement pour s’adapter sur des bâtons de gymnastique 
ou de randonnée. Ils permettent de travailler tous les muscles grâce aux 
différentes hauteurs de poignées. Dimensions : longueur 80 cm, largeur de 
bande 4 cm.
Réf. FI88  
La paire 13,55 €HT 16,26  €TTC

Barres lestées - CASAL SPORT
Barre de diamètre 28 mm avec revêtement polyéthylène. Toucher confort et 
bouchons coiffants à chaque extrémité.
• Poids : 1 kg. Barre orange longueur : 1,20 m
Réf. D266  

L’unité 9,89 €HT 11,87  €TTC

À partir de 10 8,40 €HT 10,08 €TTC -15%
• Poids : 1,5 kg. Barre grise longueur : 1,20 m
Réf. D236  

L’unité 10,20 €HT 12,24  €TTC

À partir de 10 9,18 €HT 11,02 €TTC -10%
• Poids : 2 kg. Barre bleue longueur : 1,20 m
Réf. D237  

L’unité 12,09 €HT 14,51  €TTC

À partir de 10 10,88 €HT 13,06 €TTC -10%
• Poids : 3 kg. Barre rouge longueur : 1,20 m
Réf. D238  

L’unité 16,19 €HT 19,43  €TTC

À partir de 10 14,57 €HT 17,48 €TTC -10%
• Poids : 4 kg. Barre verte longueur : 1,20 m
Réf. D265  

L’unité 29,25 €HT 35,10  €TTC

À partir de 10 26,32 €HT 31,58 €TTC -10%

 8,40 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

 Disponible en 
7 poids différents.   

 13,55 
 La paire 

€HT

 Spécialement conçu 
pour s’adapter 

sur des bâtons.   

 4,75 
 À partir de 

 L’unité 

€HT

Range barres lestées de fitness GFR500 - 
BODY SOLID

pour faciliter le rangement de vos barres 
de remise en forme. Stockage vertical jusqu’à 
30 barres. Modèle compact, stable et pratique. 
Pour des barres de 1,8 kg jusqu’à 16,3 kg avec 
une longueur minimale de 120 cm. Permet 
d’accueillir aussi bien des barres lestées que des 
barres de musculation. Dimensions : longueur 
61 cm, largeur 76,2 cm, hauteur 109,2 cm Poids : 
15,9 kg
Garantie 2 ans.
Réf. MU1187  
L’unité 219,00 €HT 262,80  €TTC

 219,00 
 L’unité 

€HT

RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DES BÂTONS 
DE MARCHE
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Step de fitness Eco classic
Step en polypropylène haute résistance. Surface antidérapante intégrale sur le 
plateau. Dessous muni de tampons antidérapants. Fabriqué à 100% à partir du 
recyclage de plastiques. Facilement empilable. Dimensions : longueur 65 cm, 
largeur 40 cm, hauteur 10 cm, poids 2,3 kg. 
Réf. FI41

L’unité 20,50 €HT 24,60 €TTC

À partir de 10 16,40 €HT 19,68 €TTC -20%

16,40 
À partir de

L’unité

€HT

Step de fitness Classic Plus
Step en polypropylène haute résistance. Surface du plateau intégralement 
antidérapante, dessous muni de tampons antidérapants. Fabriqué à 100% à 
partir du recyclage de plastiques. Step livré avec une paire de rehausse de 5 cm, 
permettant de passer d’une hauteur de step de 10 cm à 15 cm. Dimensions : 
longueur 65 cm, largeur 40 cm, hauteur 10 cm ou 15 cm, poids 3,5 kg. 
Réf. FI94

L’unité 28,00 €HT 33,60 €TTC

À partir de 5 25,20 €HT 30,24 €TTC -10%
À partir de 10 23,80 €HT 28,56 €TTC -15%
À partir de 40 22,40 €HT 26,88 €TTC -20%

Step de fitness Classic Premium
Step en polypropylène haute résistance, pour une utilisation intensive 
en toute sécurité grâce à une surface antidérapante intégrale sur le plateau et 
12 pieds caoutchouc antidérapant sur le dessous pour une adhérence parfaite. 
Facilement empilable et stockable. Dimensions : longueur 75 cm, largeur 40 cm, 
hauteur 14 cm, poids 3 Kg. 
Réf. MU220

L’unité 28,90 €HT 34,68 €TTC

À partir de 5 26,01 €HT 31,21 €TTC -10%
À partir de 10 24,56 €HT 29,47 €TTC -15%

24,56 
À partir de

L’unité

€HT

22,40 
À partir de

L’unité

€HT

Step - REEBOK
Pour une pratique intensive du Step. 3 hauteurs 
réglables : 15, 20 ou 26 cm. Surface de travail 
antidérapante et très longue. Dimensions : 
longueur 102 cm, largeur 38,5 cm, hauteur 15, 20 
ou 26 cm. 
Réf. MU261

L’unité 105,25 €HT 126,30 €TTC

À partir de 5 99,98 €HT 119,98 €TTC -5%

Step de fitness extra long avec pieds - 
SVELTUS
Step en polypropylène et revêtement PVC. Le 
plateau est recouvert d’une toile PVC collée 
antidérapante. 8 bouchons pour une meilleure 
tenue au sol. Coloris noir et blanc. Dimensions : 
longueur 98 cm, largeur 38 cm, hauteur 14,5 cm. 
Hauteur des pieds de rehausse 5 cm encastrables. 
Poids : 5,5 kg (avec les pieds), 4,5 kg sans les 
pieds. Composition : 1 step, 2 pieds de rehausse. 
Réf. FI2161

L’unité 89,25 €HT 107,10 €TTC

À partir de 5 80,32 €HT 96,38 €TTC -10%
À partir de 10 75,86 €HT 91,03 €TTC -15%

Step de fitness Classic Expert
Step avec des caractéristiques techniques 
identiques au modèle Step Classic Premium 
(réf : MU220), mais livré avec une paire de pieds 
encastrables (hauteur 5 cm), qui permet une 
utilisation sur 2 niveaux (14 ou 19 cm). Modèle 
polyvalent avec un excellent rapport qualité/prix. 
Dimensions : longueur 75 cm, largeur 40 cm, 
hauteur 14 ou 19 cm, poids 3,5 kg. 
Réf. MU210

L’unité 36,50 €HT 43,80 €TTC

À partir de 5 32,85 €HT 39,42 €TTC -10%
À partir de 10 31,02 €HT 37,22 €TTC -15%
À partir de 40 29,20 €HT 35,04 €TTC -20%

29,20 
À partir de

L’unité

€HT 75,86 
À partir de

L’unité

€HT 99,98 
À partir de

L’unité

€HT

Facilement 
repliable.
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Box Jump Bois - FIT AND RACK
selon les standards Crossfit, la plyobox en bois a donc 4 hauteurs 

différentes, dont une pour les enfants (25 cm, 50 cm, 60 cm, 75 cm). Résistante 
grâce à un renfort intérieur et ses poignées permettant un transport facile et 
sécuritaire. Permet de travailler différentes capacités physiques. 
• Taille adulte
Réf. FARJPB001
L’unité 126,50 €HT 151,80 €TTC

• Taille enfant
Réf. FARJPB003
L’unité 59,25 €HT 71,10 €TTC

Lot de 3 plateformes gigognes
Indispensables pour travailler la force explosive verticale. Emboîtables pour 
faciliter le rangement. Hauteurs : 30, 40, 50 cm. 
Réf. FI67
Le lot 539,00 €HT 646,80 €TTC

Set de 3 plyobox mousse 30/45/60 cm - SVELTUS
Permet des entraînements pliométriques pour tous les niveaux. Pour augmenter 
les difficultés des exercices, il suffit d’empiler des plyobox supplémentaires 
et de les connecter entre elles avec leurs bandes velcro. Les plyobox sont 
fabriquées en mousse ferme. 3 tailles : 30, 45 et 60 cm. Idéales pour le travail 
de plyométrie avec de nombreuses répétitions. 
Réf. SVE4605
L’unité 495,00 €HT 594,00 €TTC

Box Jump Bulle d’air - FIT AND RACK
La plyobox bulle d’air a des dimensions de longueur 50 cm, largeur 60 cm, 
hauteur 75 cm permet moins d’accidents avec sa matière en plastique. Plus de 
confiance et de légèreté (10 kg) avec moins de bruit. Elle possède une charge 
maximale de 150 kg. 
Réf. FARJPB006
L’unité 176,90 €HT 212,28 €TTC

Soft Plyobox 3 en 1 - SVELTUS
Boîte de pliométrie de 50, 60 et 70 cm de hauteur. Permet le travail de la détente 
et l’explosivité en toute sécurité grâce à son intérieur en mousse EVA de densité 
18kg/m3. Revêtement en vinyle très résistant. Dimensions : longueur 76 cm, 
largeur 61 cm, poids 6 kg. Poids maximum du pratiquant : 100 kg. Couleur : 
noir/blanc. 
Réf. FI1534
L’unité 168,75 €HT 202,50 €TTC

59,25 
À partir de

L’unité

€HT

168,75 
L’unité

€HT

176,90 
L’unité

€HT

495,00 
L’unité

€HT

3 bancs emboîtables, 
dessus anti-dérapant

539,00 
Le lot

€HT
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Planche de proprioception en PVC
Permet la rééducation des membres inférieurs, le travail de l’équilibre et de la 
posture. Très légère (680 g) avec dessus antidérapant. Ø : 40 cm. 
Réf. FI118
L’unité 14,00 €HT 16,80 €TTC

14,00 
L’unité

€HT

Dessus antidérapant

Planche de proprioception en bois
Idéale pour le renforcement musculaire de la cheville, de prévenir et de traiter 
l’instabilité de l’entorse consécutive. Dessus antidérapant. Diamètre : 33 cm. 
Réf. FI56
L’unité 23,50 €HT 28,20 €TTC

Base à picots - SVELTUS
Base à picots qui optimise la recherche d’équilibre et la proprioception. Charge 
maxi : 100 kg. A gonfler avec une aiguille. Dimensions : diamètre 32 cm, hauteur 
7 cm, poids 1 kg. 
Réf. FI114

L’unité 18,45 €HT 22,14 €TTC

À partir de 10 16,60 €HT 19,92 €TTC -10%

16,60 
À partir de

L’unité

€HT 23,50 
L’unité

€HT

Balance Step
Le balance step est un outil qui combine aussi 
bien le travail d’équilibre que de renforcement 
musculaire. Il est composé d’un dôme de 50 cm de 
diamètre à gonfler et de deux élastiques à fixer sur 
la plateforme. Il permet le travail du bas et du haut 
du corps. Livré avec une pompe. 
Réf. FI981
L’ensemble 119,50 €HT 143,40 €TTC

Balance Pad - AIREX
Ce coussin peut être utilisé pour améliorer l’équilibre 
et la motricité. Efficace pour la réhabilitation 
des genoux, dos, chevilles (proprioception). 
Il peut également servir de coussin pour un 
bon positionnement du dos pour le travail des 
abdominaux. Dimensions : longueur 50 cm,  
largeur 41 cm, épaisseur 6 cm, poids : 700 g.  
Coloris : bleu. 
Réf. FI78

L’unité 70,00 €HT 84,00 €TTC

À partir de 5 66,50 €HT 79,80 €TTC -5%
À partir de 10 63,00 €HT 75,60 €TTC -10%

Plateau de Freeman rectangulaire
Outil efficace pour les exercices d’équilibre et de 
rééducation, pour améliorer la coordination, la 
réaction et les aptitudes motrices. Plateau en bois 
avec dessus antidérapant. Dimensions : longueur 
45 cm, largeur 30cm. Hauteur sol - haut de du 
plateau : 6 cm. 
Réf. FI203
L’unité 59,25 €HT 71,10 €TTC

59,25 
L’unité

€HT 63,00 
À partir de

L’unité

€HT 119,50 
L’ensemble

€HT

Avec 2 élastiques à fi er sur la 
plateforme.
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Natte Eco 140
Natte en mousse de polyéthylène, micro cellulaire isolante à cellules fermées. 
Coloris : bleu ou noir selon disponibilité. Dimensions : longueur 140 cm, largeur 
50 cm, épaisseur 7 mm, poids 150 g. 
Réf. D375

L’unité 5,85 €HT 7,02 €TTC

À partir de 10 4,97 €HT 5,96 €TTC -15%

4,97 
À partir de

L’unité

€HT

Natte Domogym - SARNEIGE
Natte spécifique pour le yoga, pilates et relaxation. Natte munie d’une mousse 
Sarneige marthus gym et d’une housse jersey enduit de vinyle peau de pêche 
avec 2 poignées de portage. Très facilement transportable, et lavable à l’eau. 
La sécurité d’un tapis avec l’encombrement d’une natte ! Dimensions : longueur 
180 cm, largeur 60 cm, pliable en 3 (dimensions pliées : 60 x 60 x 9 cm), 
épaisseur 30 mm, poids : 3 kg. 
Réf. FI121
L’unité 45,75 €HT 54,90 €TTC

Natte Medica Confort - SARNEIGE
Natte en mousse biologique à cellules fermées de forme alvéolée. Dessus lisse 
enduit PVC et traité anti-mycoses. Modèle léger utilisable en milieu aquatique. 
Très confortable pour la rééducation. Coloris : bleu. Dimensions : longueur  
180 cm, largeur 60 cm, épaisseur 15 mm, poids 1,2 kg. 
Réf. D293

L’unité 24,90 €HT 29,88 €TTC

À partir de 6 22,41 €HT 26,89 €TTC -10%

Natte pliable - SVELTUS
Natte pliable et confortable, munie d’une poignée intégrée. Pliable en 4. Traitée 
antibactérien. 
• Dimensions : 140 x 60 cm, épaisseur 10 mm. Coloris : bleu
Réf. FI61

L’unité 22,75 €HT 27,30 €TTC

À partir de 10 20,47 €HT 24,56 €TTC -10%
• Dimensions : 170 x 70 cm, épaisseur 13 mm. Coloris : rouge
Réf. FI62

L’unité 29,00 €HT 34,80 €TTC

À partir de 10 26,10 €HT 31,32 €TTC -10%
• Dimensions : 190 x 90 cm, épaisseur 15 mm. Coloris : noir
Réf. FI63

L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

À partir de 10 39,60 €HT 47,52 €TTC -10%

Natte pliable
Natte en mousse de polyéthylène dermo douce à cellules fermées de densité 
33 kg/m3. Modèle économique avec rangement par pliage 50 x 35 x 3 cm. 
Bon rapport qualité/prix. Coloris : panachés bleu, vert, selon disponibilité. 
Dimensions : longueur 140 cm, largeur 50 cm, épaisseur 8 mm, poids 125 g. 
Réf. D281

L’unité 6,70 €HT 8,04 €TTC

À partir de 12 6,03 €HT 7,24 €TTC -10%

6,03 
À partir de

L’unité

€HT

20,47 
À partir de

L’unité

€HT

22,41 
À partir de

L’unité

€HT 45,75 
L’unité

€HT

Très confortable . Facile à transporter.
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Natte Gym mousse Eco 140
Natte en mousse de polyéthylène à cellules fermées densité 10 kg/m3, tramée 
film transparent sur une face. Modèle muni de deux oeillets de rangement. 

 pour les collectivités. Excellent rapport qualité/prix. 
Coloris : bleu, rose, gris, selon disponibilité. Dimensions : longueur 150 cm, 
largeur 50 cm, épaisseur 8 mm, poids : 160 g. 
Réf. D367

L’unité 7,15 €HT 8,58 €TTC

À partir de 10 6,43 €HT 7,72 €TTC -10%

6,43 
À partir de

L’unité

€HT

Natte 2000 - SARNEIGE
Natte en mousse recouverte d’une peau de surface anti-mycoses et lavable à 
l’eau jusqu’à 40°. Modèle très doux et très moelleux idéal pour les exercices de 
gymnastique et de rééducation. Munie de deux œillets de rangement. Coloris :  
bleu. 
• Dimensions : 140 x 60 cm, épaisseur 8 mm
Réf. D094

L’unité 18,39 €HT 22,07 €TTC

À partir de 10 16,55 €HT 19,86 €TTC -10%
• Dimensions : 180 x 60 cm, épaisseur 8 mm
Réf. D095

L’unité 21,50 €HT 25,80 €TTC

À partir de 10 19,35 €HT 23,22 €TTC -10%

Natte Gym Intensive - SARNEIGE
Natte en mousse qui allie confort et de la résistance. Traitement anti-glisse 
de la mousse sur le dessous, et dessus recouvert d’un revêtement enduit 
toucher “peau-de-pêche” traité anti-bactéries. Modèle muni de deux œillets 
de rangement. Idéale pour une utilisation intensive dans les clubs, écoles et 
collectivités. Coloris : bleu. 
• Dimensions : 140 x 60 cm, épaisseur 7 mm

Réf. D092 L’unité 15,95 €HT 19,14 €TTC

14,50 €HT 17,40 €TTC -10%
• Dimensions : 180 x 60 cm, épaisseur 7 mm

Réf. D093 L’unité 20,35 €HT 24,42 €TTC

18,50 €HT 22,20 €TTC -10%

Natte modèle Training - SVELTUS
Tapis offrant douceur et confort grâce à son épaisseur de mousse de 1 cm. 
Possède des oeillets. Surface striée. Livré avec poignée de transport. Epaisseur 
1 cm, densité 80 kg/m3, poids 0,73 kg. 
• Dimensions : 140 x 60 cm
Réf. SVE1361
L’unité 14,00 €HT 16,80 €TTC

• Dimensions : 180 x 60 cm
Réf. SVE1362
L’unité 18,00 €HT 21,60 €TTC

Natte Gym Confort
Natte qui allie confort et résistance. Traitement anti-glisse de la mousse sur 
le dessous, et dessus recouvert d’un revêtement textile grand teint pour une 
meilleure résistance à l’usure. Modèle muni de deux œillets de rangement. 
Idéale pour les clubs, écoles et collectivités. Coloris : bleu. Epaisseur : 7 mm. 
• Dimensions : 140 x 60 cm
Réf. D090

L’unité 12,30 €HT 14,76 €TTC

À partir de 10 11,07 €HT 13,28 €TTC -10%
• Dimensions : 180 x 60 cm
Réf. D091

L’unité 14,10 €HT 16,92 €TTC

À partir de 10 12,69 €HT 15,23 €TTC -10%

11,07 
À partir de

L’unité

€HT 14,00 
À partir de

L’unité

€HT

14,50 
À partir de

L’unité

€HT 16,55 
À partir de

L’unité

€HT
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Natte Dermo Confort - SARNEIGE
Natte très confortable et très légère grâce à sa mousse Maeva. Traitée anti-
mycose et sanitized, munie d’oeillets de rangement. Modèle très doux pour 
l’utilisation en salle de gymnastique, club de gymnastique et collectivités. 
Coloris : bleu. 
• Dimensions : 140 x 60 cm, épaisseur 8 mm
Réf. D369

L’unité 14,99 €HT 17,99 €TTC

À partir de 10 13,49 €HT 16,19 €TTC -10%
• Dimensions : 180 x 60 cm, épaisseur 8 mm
Réf. D371

L’unité 17,55 €HT 21,06 €TTC

À partir de 10 15,79 €HT 18,95 €TTC -10%

Porte nattes de gymnastique mobile - CASAL SPORT
Tube acier peint en blanc avec écartement des supports réglables suivant 
l’écartement des oeillets des nattes. Construction robuste et solide, équipé 
de 4 roulettes pivotantes. Capacité : environ 40 nattes. Dimensions : hauteur  
2 mètres, largeur 60 cm, profondeur 60 cm. 

Réf. D1011 L’unité 126,75 €HT 152,10 €TTC

100,50 €HT 120,60 €TTC -20%

Porte nattes de gymnastique mural - 
CASAL SPORT
Tube acier peint en blanc avec écartement 
des supports réglable suivant l’écartement 
des oeillets des nattes. Capacité : environ  
20 nattes. Dimension : largeur 60 cm. 
Réf. D1010
L’unité 42,50 €HT 51,00 €TTC

Natte medica confort avec oeillets - SARNEIGE
Natte en mousse, très confortable, idéale pour le fitness, le crossfit et la 
rééducation. Tapis de fitness confortable pour les exercices au sol. Natte 
pour collectivités ou clubs. Traitée anti-mycoses. Rémanence et absorption 
des chocs excellents. Dimensions : longueur 180 cm, largeur 60 cm, épaisseur  
1,5 cm, poids 750 g. Coloris : bleu. Sans phtalate. 
Réf. FI1290

L’unité 27,25 €HT 32,70 €TTC

À partir de 6 24,52 €HT 29,42 €TTC -10%
Tapis Yoga Evolution - SVELTUS
Tapis de gym idéal pour vos séances de Pilates, yoga, gym douce. Tapis 
offrant douceur et confort grâce à son épaisseur de mousse de 1,5 cm. 
Oeillets pour éviter les déchirures et accrocher facilement le tapis. Surface 
striée anti dérapante. Mousse EVA densité 80 kg/m330. Epaisseur : 1,5 cm. 
Livré avec poignée de transport. 
• Dimensions : 140 x 60 cm. Coloris : bleu
Réf. SVE1371
L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

• Dimensions : 180 x 60 cm. Coloris : rouge
Réf. SVE1372
L’unité 26,00 €HT 31,20 €TTC

13,49 
À partir de

L’unité

€HT

20,00 
À partir de

L’unité

€HT

24,52 
À partir de

L’unité

€HT

42,50 
L’unité

€HT

100,50 
L’unité

€HT
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Bracelets lestés - SVELTUS
Paire de bracelets lestés idéale pour augmenter la difficulté de votre 
entraînement. Très pratiques pour les poignets comme pour les chevilles. 
Fixation aisée grâce à sa bande de serrage Velcro et sa boucle acier. 
Composition : 2 bracelets lestés 
• Poids : 2 x 500 g
Réf. SVE0940
La paire 8,00 €HT 9,60 €TTC

• Poids : 2 x 750 g
Réf. SVE0941
La paire 9,09 €HT 10,91 €TTC

• Poids : 2 x 1 kg
Réf. SVE0942
La paire 11,09 €HT 13,31 €TTC

• Poids : 2 x 1,5 kg
Réf. SVE0943
La paire 12,00 €HT 14,40 €TTC

• Poids : 2 x 2 kg
Réf. SVE0944
La paire 14,55 €HT 17,46 €TTC

Bracelets lestés Body-Weight
Bracelets lestés très souples en néoprène se 
fixant aux chevilles et aux poignets. Ajustement 
et maintien par bande Velcro. Vendus par paire. 
• Poids : 2 x 500 g
Réf. MU78
La paire 9,00 €HT 10,80 €TTC

À partir de 10 8,10 €HT 9,72 €TTC -10%
• Poids : 2 x 1 kg
Réf. MU79
La paire 12,00 €HT 14,40 €TTC

À partir de 10 10,80 €HT 12,96 €TTC -10%
• Poids : 2 x 1,5 kg
Réf. MU76
La paire 15,00 €HT 18,00 €TTC

À partir de 10 13,50 €HT 16,20 €TTC -10%
• Poids : 2 x 2 kg
Réf. MU77
La paire 18,00 €HT 21,60 €TTC

À partir de 10 16,20 €HT 19,44 €TTC -10%

Support de rangement pour Gymball - SVELTUS
Disque à déplier qui forme un support de rangement pour gymball mesurant 
entre 55 et 75 cm de diamètre. Permet d’empiler les balles. 
Réf. FI125
L’unité 5,25 €HT 6,30 €TTC

Gymball - SVELTUS
Gymball est l’outil 
incontournable de la Méthode Pilates, de la gym douce et du renforcement 
musculaire. Idéal pour le Pilates, de la gym douce et du renforcement 
musculaire. Anti-explosion. Tolérance : +/- 10 %. 2 bouchons sont fournis. 
• Ø : 55 cm. Coloris : orange
Réf. SVE0396
L’unité 9,00 €HT 10,80 €TTC

• Ø : 65 cm. Coloris : vert
Réf. SVE0335
L’unité 10,85 €HT 13,02 €TTC

• Ø : 75 cm. Coloris : violet
Réf. SVE0345
L’unité 12,39 €HT 14,87 €TTC

Fitball anti-burst - CASAL SPORT
Permet de réaliser de nombreux exercices, aussi bien des exercices d’équilibre, 
que de renforcement ou encore d’étirement. Supporte un poids de 300 kg. 
• Ø : 55 cm
Réf. MU293

L’unité 17,00 €HT 20,40 €TTC

À partir de 6 15,30 €HT 18,36 €TTC -10%
• Ø : 65 cm
Réf. MU294

L’unité 19,00 €HT 22,80 €TTC

À partir de 6 17,10 €HT 20,52 €TTC -10%
• Ø : 75 cm
Réf. MU295

L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

À partir de 6 19,80 €HT 23,76 €TTC -10%

Gymball - CASAL SPORT
Ballon gonflable en PVC très solide pour une utilisation 
intérieure et extérieure. Il peut supporter une charge allant jusqu’à 300 kg. 
• Ø : 45 cm. Coloris : jaune
Réf. SC78
L’unité 14,55 €HT 17,46 €TTC

• Ø : 55 cm. Coloris : vert
Réf. SC79
L’unité 16,00 €HT 19,20 €TTC

• Ø : 65 cm. Coloris : bleu
Réf. SC80
L’unité 18,00 €HT 21,60 €TTC

• Ø : 75 cm. Coloris : violet
Réf. SC90
L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

• Ø : 85 cm. Coloris : rouge
Réf. SC93
L’unité 22,00 €HT 26,40 €TTC

• Ø : 95 cm. Coloris : bleu
Réf. SC81
L’unité 41,75 €HT 50,10 €TTC

• Ø : 120 cm. Coloris : rouge
Réf. SC82
L’unité 74,00 €HT 88,80 €TTC

14,55 
À partir de

L’unité

€HT

15,30 
À partir de

L’unité

€HTColoris 
dépendant 
de la taille

9,00 
À partir de

L’unité

€HT

5,25 
L’unité

€HT

Permet d’empiler 
les balles.

8,10 
À partir de

La paire

€HT

8,00 
À partir de

La paire

€HT
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Haltères acier
Revêtement intégral en plastique 
de coloris soft et antidérapant. 
• Poids : 1 kg
Réf. MU62
L’unité 4,00 €HT 4,80 €TTC

• Poids : 1,5 kg
Réf. MU379
L’unité 6,00 €HT 7,20 €TTC

• Poids : 2 kg
Réf. MU44
L’unité 8,00 €HT 9,60 €TTC

• Poids : 3 kg
Réf. MU45
L’unité 12,00 €HT 14,40 €TTC

• Poids : 4 kg
Réf. MU46
L’unité 16,00 €HT 19,20 €TTC

• Poids : 5 kg
Réf. MU47
L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

4,35 
À partir de

L’unité

€HT

Haltère SelecTech 552i - BOWFLEX
Bowflex révolutionne la musculation à domicile 
avec la SelectTech 552i : l’haltère 15 en 1, une innovation brevetée. Echelle de 
poids : réglable de 2 à 24 kg. Réglage de poids : 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 
16, 18, 20, 23, 24 kg. Dimensions : 40 x 20 x 23 cm. Dimensions d’emballage 
: longueur 58,4 cm, largeur 35,6, hauteur 30,5 cm, poids (emballage compris)  
27,1 kg. Durée d’utilisation conseillée : 12h / semaine. 
Réf. MU8000864
L’unité 245,00 €HT 294,00 €TTC

245,00 
L’unité

€HT

Coloris dépendant 
du poids

4,00 
À partir de

L’unité

€HT

Rack à haltères
Rack pratique et esthétique, suivant les modèles, 
il peut accueillir plus de 50 paires d’haltères. 
Dimensions : longueur 80 cm, largeur 60 cm, 
hauteur 90 cm, poids 15 kg. 
Réf. FI69
L’unité 170,00 €HT 204,00 €TTC

Rack à haltères vertical
Rack à haltères vertical, permet de ranger 
12 haltères hexagonaux. Sa conception rend 
facile la prise et le rangement des haltères. 
12 emplacements, pour 6 paires d’haltères. 
Dimensions : longueur 69 cm, largeur 43 cm, 
hauteur 112 cm, poids 14 kg.
Garantie 1 an. 
Réf. MU1080
L’unité 131,00 €HT 157,20 €TTC

Paire d’haltères 
Epoxy - SVELTUS
2 haltères de fitness en vinyle pesant de 500 g  
à 5 kg de forme rondes, idéaux pour les cours 
collectifs de step ou de renforcement musculaire. 
• Poids : 2 x 500 g
Réf. SVE1180
La paire 5,85 €HT 7,02 €TTC

• Poids : 2 x 1 kg
Réf. SVE1181
La paire 10,00 €HT 12,00 €TTC

• Poids : 2 x 1,500 kg
Réf. SVE1187
La paire 14,00 €HT 16,80 €TTC

• Poids : 2 x 2 kg
Réf. SVE1182
La paire 17,50 €HT 21,00 €TTC

• Poids : 2 x 3 kg
Réf. SVE1183
La paire 26,50 €HT 31,80 €TTC

• Poids : 2 x 4 kg
Réf. SVE1184
La paire 35,00 €HT 42,00 €TTC

• Poids : 2 x 5 kg
Réf. SVE1185
La paire 43,50 €HT 52,20 €TTC

Coloris 
dépendant 
du poids

5,85 
À partir de

La paire

€HT

131,00 
L’unité

€HT

170,00 
L’unité

€HT

Haltère hexagonal en caoutchouc
Haltère avec barre de prise en main en acier chromé avec zone de 
portée moletée antiglisse. Charge caoutchoutée hexagonale, anti roulis 
au sol, et protectrice en cas de choc. Poids disponibles de 1 kg à 50 kg. 
• Poids : 1 kg • Poids : 8 kg
Réf. MU1111 Réf. MU1118
L’unité 4,35 €HT 5,22 €TTC L’unité 34,40 €HT 41,28 €TTC

• Poids : 2 kg • Poids : 9 kg • Poids : 22,5 kg
Réf. MU1112 Réf. MU1119 Réf. MU1125
L’unité 8,69 €HT 10,43 €TTC L’unité 38,70 €HT 46,44 €TTC L’unité 96,75 €HT 116,10 €TTC

• Poids : 3 kg • Poids : 10 kg • Poids : 25 kg
Réf. MU1113 Réf. MU1120 Réf. MU1126
L’unité 13,05 €HT 15,66 €TTC L’unité 43,00 €HT 51,60 €TTC L’unité 107,50 €HT 129,00 €TTC

• Poids : 4 kg • Poids : 12,5 kg • Poids : 27,5kg
Réf. MU1114 Réf. MU1121 Réf. MU1127
L’unité 17,20 €HT 20,64 €TTC L’unité 53,75 €HT 64,50 €TTC L’unité 118,25 €HT 141,90 €TTC

• Poids : 5 kg • Poids : 15 kg • Poids : 30 kg
Réf. MU1115 Réf. MU1122 Réf. MU1128
L’unité 21,50 €HT 25,80 €TTC L’unité 64,50 €HT 77,40 €TTC L’unité 129,00 €HT 154,80 €TTC

• Poids : 6 kg • Poids : 17,5 kg • Poids : 32,5 kg
Réf. MU1116 Réf. MU1123 Réf. MU1129
L’unité 26,25 €HT 31,50 €TTC L’unité 75,25 €HT 90,30 €TTC L’unité 139,75 €HT 167,70 €TTC

• Poids : 7 kg • Poids : 20 kg • Poids : 35 kg
Réf. MU1117 Réf. MU1124 Réf. MU1130
L’unité 30,50 €HT 36,60 €TTC L’unité 86,00 €HT 103,20 €TTC L’unité 150,50 €HT 180,60 €TTC

Toucher soft et 
antidérapant.
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Disques olympiques Bumper - CASAL SPORT
Diamètre des disques 45 cm quel que soit le poids. Alésage olympique 51 mm. 
Disque étudié pour des lâchers de barre pour le Crossfit par exemple. L’idéal 
est d’avoir un sol amortissant pour garder de bonnes propriétés et une bonne 
durée de vie des disques. Bague intérieure en métal brossé permettant un 
coulissement facilité sur la barre. Non-conforme à la pratique de l’haltérophilie. 
• Poids : 5 kg
Réf. MU1150
L’unité 35,00 €HT 42,00 €TTC

• Poids : 10 kg
Réf. MU1151
L’unité 59,00 €HT 70,80 €TTC

• Poids : 15 kg
Réf. MU1152
L’unité 79,00 €HT 94,80 €TTC

• Poids : 20 kg
Réf. MU1153
L’unité 109,00 €HT 130,80 €TTC

• Poids : 25 kg
Réf. MU1154
L’unité 149,00 €HT 178,80 €TTC

Disques en caoutchouc PRO - CASAL SPORT
Poids de musculation Pro, idéal pour une barre de 51 mm de diamètre, 
revêtement en caoutchouc permet d’amortir les chocs et de limiter les rayures. 
Indication du poids en Kg sur le disque. Disque vendu à l’unité. Pour une paire, 
commandez 2 poids. 
• Poids : 1,25 kg. Coloris : jaune
Réf. MU354
L’unité 8,00 €HT 9,60 €TTC

• Poids : 2,5 kg. Coloris : vert
Réf. MU340
L’unité 18,00 €HT 21,60 €TTC

• Poids : 5 kg. Coloris : jaune
Réf. MU341
L’unité 28,00 €HT 33,60 €TTC

• Poids : 10 kg. Coloris : bleu
Réf. MU342
L’unité 58,00 €HT 69,60 €TTC

• Poids : 15 kg. Coloris : rouge
Réf. MU343
L’unité 82,00 €HT 98,40 €TTC

• Poids : 20 kg. Coloris : noir
Réf. MU344
L’unité 116,00 €HT 139,20 €TTC

• Poids : 25 kg. Coloris : rose
Réf. MU345
L’unité 146,00 €HT 175,20 €TTC

Le rangement des disques

8,00 
À partir de

L’unité

€HT

Zone de tenue striée et confortable 
Ø 26 mm pour une bonne prise en main.

35,00 
À partir de

L’unité

€HT

Zone de tenue striée et confortable 
Ø 26 mm pour une bonne prise en main.

Range disques 8 épis 51 mm - LAROQ
Modèle PRO, très haut de gamme en structure mécano soudée. Épis d’alésage 
51 mm.
Garantie 5 ans. 
Réf. MU3312
L’unité 685,00 €HT 822,00 €TTC

Range-disques Eco
Support de rangement pour disques alésage 51 mm. 5 épis permettant de 
ranger jusqu’à 25 disques.
Garantie 2 ans. 
Réf. MU337
L’unité 205,00 €HT 246,00 €TTC

Conforme à la norme 
EN 957 CLASSE S

205,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 957 CLASSE S

685,00 
L’unité

€HT

Une forte odeur peut se dégager du caoutchouc. Pour y remédier, 
nous vous conseillons de laver les poids au savon neutre.
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Barres Olympique Ø 51 mm
Barre de type “Olympique” avec stop-disques, de Ø 51 mm. 
• Longueur barre : 40 cm
Réf. MU479
L’unité 119,00 €HT 142,80 €TTC

• Longueur barre : 120 cm. Charge maximum admissible : 180 kg • Longueur barre : 220 cm. Charge maximum admissible : 180 kg
Réf. MU477 Réf. MU350
L’unité 199,00 €HT 238,80 €TTC L’unité 365,00 €HT 438,00 €TTC

• Longueur barre : 180 cm. Charge maximum admissible : 180 kg • Longueur barre : 220 cm. Charge maximum admissible : 250 kg
Réf. MU478 Réf. MU476
L’unité 219,00 €HT 262,80 €TTC L’unité 450,00 €HT 540,00 €TTC

Barre triceps Ø 51 mm
Barre triceps pull over. Ø 50 mm pour disques d’alésage 51 mm. Parties striées 
pour prise en main : 14,50 cm chacune séparée de 20 cm. Poids : 10 kg. Livrée 
sans stop-disques. 
Réf. MU435
L’unité 195,00 €HT 234,00 €TTC

Barre Z Curve Ø 51 mm
Barre Z Curve longueur 120 cm, alésage olympique 51 mm. Zone de tenue striée 
et confortable, diamètre 26 mm pour une bonne prise en main. 
Réf. MU490
L’unité 90,00 €HT 108,00 €TTC

119,00 
À partir de

L’unité

€HT

90,00 
L’unité

€HT 195,00 
L’unité

€HT

Manchon pour barre
Manchon en mousse haute densité. Idéal pour 
travailler les Squats. Longueur : 35 cm, Ø 8,5 cm. 
S’adapte parfaitement sur des barres de Ø 28 et  
30 mm et les barres olympiques Ø 51 mm. 
Réf. MU115
L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC

Bagues Easy Lock pour barre Ø 51 mm
Bagues de serrage ultra simple et pratique à mettre 
en place. Adaptées uniquement pour toutes les 
barres alésage olympique 51 mm. D’un simple clip 
vous fixez votre bague de maintien des disques. 
Mise en place rapide. Avec ses caoutchoucs situés 
à l’intérieur, la bague ne glisse pas, elle permet de 
tenir les disques parfaitement à la barre. 
Réf. MU1109
L’unité 11,45 €HT 13,74 €TTC

Ressorts stop-disques pour barre Ø 51 mm
Permet de tenir vos disques de musculation en 
place. Utilisation par simple pression de la main. 
Alésage 51 mm. Composition : 2 colliers de 
serrage. 
Réf. MU358
L’unité 7,00 €HT 8,40 €TTC

7,00 
L’unité

€HT 11,45 
L’unité

€HT 12,50 
L’unité

€HT
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LES DISQUES Ø 28 MM
MUSCULATION

Disques en caoutchouc noir alésage 28 mm
Poids de musculation, pour une barre de Ø 28 mm, revêtement en caoutchouc naturel noir permet d’amortir les chocs et de limiter les rayures. Alésage 28 mm. 
Résiste aux rayures et aux chocs. Disque vendu à l’unité. Pour une paire, commandez 2 poids. 
• Poids : 0,5 kg • Poids : 5 kg • Poids : 15 kg
Réf. MU330 Réf. MU333 Réf. MU335
L’unité 2,49 €HT 2,99 €TTC L’unité 17,00 €HT 20,40 €TTC L’unité 49,00 €HT 58,80 €TTC

• Poids : 1 kg • Poids : 10 kg • Poids : 20 kg
Réf. MU331 Réf. MU334 Réf. MU336
L’unité 4,95 €HT 5,94 €TTC L’unité 34,00 €HT 40,80 €TTC L’unité 65,00 €HT 78,00 €TTC

• Poids : 2 kg
Réf. MU332
L’unité 7,00 €HT 8,40 €TTC

Disques gris en fonte avec poignées alésage 28 mm
Disque fonte de musculation, idéal avec une barre de musculation de Ø 28 mm. Dispose de poignées pour faciliter son maniement (sauf poids de 500 g à 2 kg). 
Adaptable sur toutes les barres de 28 mm d’alésage. Disque vendu à l’unité. Pour une paire, commandez 2 poids. 
• Poids : 500 g (sans poignée) • Poids : 5 kg • Poids : 15 kg
Réf. MU1030 Réf. MU1033 Réf. MU1035
L’unité 1,25 €HT 1,50 €TTC L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC L’unité 37,50 €HT 45,00 €TTC

• Poids : 1 kg (sans poignée) • Poids : 10 kg • Poids : 20 kg
Réf. MU1031 Réf. MU1034 Réf. MU1036
L’unité 2,50 €HT 3,00 €TTC L’unité 25,00 €HT 30,00 €TTC L’unité 49,00 €HT 58,80 €TTC

• Poids : 2 kg (sans poignée)
Réf. MU1032
L’unité 5,00 €HT 6,00 €TTC

1,25 
À partir de

L’unité

€HT
Poignées pour faciliter la manipulation des disques.

2,49 
À partir de

L’unité

€HT
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DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LE RANGEMENT DES DISQUES Ø 28 MM
MUSCULATION

Rack mural pour barres - SVELTUS
Range barres mural idéal pour ranger vos barres de musculation. Rack à fixer au 
mur pour gagner de la place. Permet de ranger jusqu’à 8 barres de musculation. 
Écartement des montants à placer selon votre espace et vos besoins. Permet 
d’accueillir des barres d’alésage 28 mm à 51 mm (olympique). Fixations pour 
mur béton fournies.
Réf. SVE1552  
L’unité 75,00 €HT 90,00  €TTC

Rack disques roulant - SVELTUS
Rack idéal pour ranger vos disques olympiques. Rack pour disques bumpers 
munie d’une poignée de transport et de 2 roues pour faciliter le déplacement. 
Idéal pour optimiser l’espace de votre matériel. Ce rack est compatible 
uniquement avec la gamme disque olympique compétition.
Réf. SVE1556  
L’unité 125,00 €HT 150,00  €TTC

Range barres vertical et disques Ø 28 mm
Permet de ranger proprement et facilement 2 barres sans prendre de place 
au sol ainsi qu’une vingtaine de disques sur les 6 épis. Nous préconisons un 

des tubes pour une fixation au sol. Charge maximale admissible : 
454 kg. Dimensions : longueur 50 cm, largeur 58 cm, hauteur 102 cm.
Garantie 1 an.
Réf. MU1081  
L’unité 169,00 €HT 202,80  €TTC

Range-disques Eco
Support de rangement pour disques alésage 28 mm. 5 épis permettant de 
ranger jusqu’à 25 disques.
Garantie 2 ans.
Réf. MU20  
L’unité 145,00 €HT 174,00  €TTC

 145,00 
 L’unité 

€HT

 169,00 
 L’unité 

€HT

 125,00 
 L’unité 

€HT  75,00 
 L’unité 

€HT

RETROUVEZ
TOUTE LA GAMME

NOS POSTERS D’EXERCICES 
MUSCULAIRES
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Barre d’haltères droite Ø 28 mm
En acier chromé avec zone de portée antiglisse (livrée sans stop disque). Charge maximum des barres : 120 kg. 
• Longueur : 38 cm. Ø : 28 mm. Poids : 2 kg • Longueur : 160 cm. Ø : 28 mm. Poids : 8 kg
Réf. MU233 Réf. MU236
L’unité 14,75 €HT 17,70 €TTC L’unité 59,00 €HT 70,80 €TTC

14,75 
À partir de

L’unité

€HT

Barre triceps pull over Ø 28 mm
Barre de triceps pull-over diamètre 28 mm. En acier chromé avec zone de 
portée antiglisse (livrée sans stop disque). Diamètre pour disques de 28 mm. 
Dimensions : longueur 85 cm, poids 8 kg. 
Réf. MU434
L’unité 83,75 €HT 100,50 €TTC

Barre d’haltères curve Ø 28 mm
Barre de musculation curl ou curve, diamètre 28 mm. En acier chromé avec 
zone de portée antiglisse (livrée sans stop disque) de 6,5 kg. Diamètre pour 
disques de 28 mm. Dimensions : longueur 120 cm, poids : 6,5 kg. 
Réf. MU232
L’unité 45,00 €HT 54,00 €TTC

45,00 
L’unité

€HT 83,75 
L’unité

€HT

Bagues Easy Lock pour barre Ø 28 mm
2 bagues de serrage  pour 
serrer vos disques de poids sur une barre de 
diamètre 28 mm. Parfait maintien des disques. 
Fermeture facile, la bague ne glisse pas. Alésage 
28 mm. Composition : 2 colliers de serrage. 
Réf. MU1145
La paire 4,95 €HT 5,94 €TTC

Ressorts stop-disques pour barre Ø 28 mm
2 stop-disques à ressorts, idéaux pour bloquer 
les disques de poids sur une barre olympique de 
diamètre 28 mm. Permet de tenir vos disques 
de musculation en place. Utilisation par simple 
pression de la main. Alésage 28 mm. Composition :  
2 colliers de serrage. 
Réf. MU238
La paire 3,95 €HT 4,74 €TTC

Barre de musculation
Barre de musculation en acier chromé avec zone 
de portée antiglisse. Barre alésage : 28 mm (pour 
disques de 28 à 30 mm). Longueur : 38 cm. Livrée 
avec stop-disques par vissage, très pratiques et 
fiables. Poids d’une barre avec ses attaches stop-
disques : 2 kg. 
Réf. MU284
La paire 39,00 €HT 46,80 €TTC

39,00 
La paire

€HT 3,95 
La paire

€HT 4,95 
La paire

€HT
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Kettlebell color - SVELTUS
Kettlebell avec revêtement vinyle souple. Poignée en acier avec peinture 
plastifiée pour une bonne tenue en main. Coloris différents selon disponibilité. 
• Poids : 4 kg
Réf. FI1304
L’unité 16,65 €HT 19,98 €TTC

• Poids : 8 kg
Réf. FI1308
L’unité 33,00 €HT 39,60 €TTC

• Poids : 12 kg
Réf. FI1312
L’unité 49,00 €HT 58,80 €TTC

• Poids : 16 kg
Réf. FI1316
L’unité 62,50 €HT 75,00 €TTC

• Poids : 20 kg
Réf. FI1320
L’unité 79,00 €HT 94,80 €TTC

• Poids : 24 kg
Réf. FI1324
L’unité 96,50 €HT 115,80 €TTC

Rack pour Kettlebell
Idéal pour ranger les Kettlebells. 2 étages de rangement. Dimensions : longueur 
152 cm, hauteur 74 cm. Poids : 40 kg. 
Réf. FI144
L’unité 320,00 €HT 384,00 €TTC

Kettlebell ajustable
Le poids du Kettlebell est ajustable de 1 à 18 kg en fonction du travail recherché 
et souhaité. Idéal pour toute préparation physique. 
Réf. FI156
L’unité 164,90 €HT 197,88 €TTC

Kettlebells Compétition - BODY SOLID
Les Kettlebells de compétition KBCO Body-Solid sont la référence mondiale en 
musculation. De très haute qualité. Prévues pour les entraînements intensifs 
et la compétition. Construction 100% en acier. Poignée ergonomique 33 cm en 
métal nu lissé. Code couleur pour une identification facile entre les différents 
poids. Tous les kettelbells ont exactement la même taille quelque soit le poids.
Garantie 1 an. 
• Poids : 8 kg
Réf. MU1225
L’unité 59,50 €HT 71,40 €TTC

• Poids : 10 kg
Réf. MU1226
L’unité 69,50 €HT 83,40 €TTC

• Poids : 12 kg
Réf. MU1227
L’unité 79,50 €HT 95,40 €TTC

• Poids : 14 kg
Réf. MU1228
L’unité 84,50 €HT 101,40 €TTC

• Poids : 16 kg
Réf. MU1229
L’unité 94,50 €HT 113,40 €TTC

• Poids : 18 kg
Réf. MU1230
L’unité 107,50 €HT 129,00 €TTC

• Poids : 20 kg
Réf. MU1231
L’unité 119,50 €HT 143,40 €TTC

• Poids : 22 kg
Réf. MU1232
L’unité 130,50 €HT 156,60 €TTC

• Poids : 24 kg
Réf. MU1233
L’unité 142,50 €HT 171,00 €TTC

• Poids : 26 kg
Réf. MU1234
L’unité 155,50 €HT 186,60 €TTC

Kettlebell Fit - SVELTUS
Kettlebell ergonomique. Idéal pour travailler l’ensemble de votre corps d’une 

facile et confortable. Munis de 4 patins protecteurs. Matériaux : vinyle 
+ béton. Le poids est précisé sur l’avant du produit. Attention : Vendu à l’unité. 
• Poids : 2 kg
Réf. SVE1194
L’unité 8,00 €HT 9,60 €TTC

• Poids : 4 kg
Réf. SVE1195
L’unité 12,50 €HT 15,00 €TTC

• Poids : 6 kg
Réf. SVE1196
L’unité 16,60 €HT 19,92 €TTC

• Poids : 8 kg
Réf. SVE1197
L’unité 22,50 €HT 27,00 €TTC

• Poids : 10 kg
Réf. SVE1198
L’unité 29,00 €HT 34,80 €TTC

• Poids : 12 kg
Réf. SVE1199
L’unité 33,00 €HT 39,60 €TTC

59,50 
À partir de

L’unité

€HT

164,90 
L’unité

€HT

320,00 
L’unité

€HT

Le poids du Kettlebell est ajustable de 1 à 
18 kg en fonction du travail recherché.

8,00 
À partir de

L’unité

€HT

16,65 
À partir de

L’unité

€HT
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Rack pour Sandbag
Structure en acier qui peut contenir jusqu’à 5 sacs. Dimensions : hauteur  
146 cm, largeur 56 cm, profondeur 67 cm. 
Réf. AT1136
L’unité 245,00 €HT 294,00 €TTC

Rack multifonction - SVELTUS
Idéal pour stocker différents poids comme Wall Ball, Functional Bag, Sandbag 
et Super Sandbag. Permet d’optimiser votre espace. Charge maximale des 
plateaux : bas 90 kg / centre 70 kg / haut 50 kg. Charge maximale des supports 
latéraux : bas 40 kg / centre 30 kg / haut 20 kg. Jeu de vis fourni. 
Réf. SVE1543
L’unité 225,00 €HT 270,00 €TTC

Sandbag - SVELTUS
Sac lesté en bâche PVC extrêmement résistante de coloris noir. 3 poignées 
rembourrées en mousse avec des coutures renforcées pour une bonne prise en 
main. Etudié pour une utilisation intensive. Existe en version gris camouflage 
avec 8 poignées pour les pompiers. 
• Poids : 5 kg
Réf. FI251
L’unité 42,90 €HT 51,48 €TTC

• Poids : 10 kg
Réf. FI252
L’unité 45,90 €HT 55,08 €TTC

• Poids : 15 kg
Réf. FI253
L’unité 47,25 €HT 56,70 €TTC

• Poids : 20 kg
Réf. FI254
L’unité 50,00 €HT 60,00 €TTC

• Poids : 25 kg
Réf. FI255
L’unité 54,50 €HT 65,40 €TTC

Wall Ball - SVELTUS
Balle spéciale adaptée au cross training. Matériau : vinyle. 
Coutures très résistantes. Très belle finition de qualité. Idéale 
pour toute préparation physique. 
• Poids : 3 kg
Réf. FI230
L’unité 42,75 €HT 51,30 €TTC

• Poids : 4 kg
Réf. FI231
L’unité 44,75 €HT 53,70 €TTC

• Poids : 5 kg
Réf. FI232
L’unité 46,50 €HT 55,80 €TTC

• Poids : 6 kg
Réf. FI233
L’unité 48,00 €HT 57,60 €TTC

• Poids : 8 kg
Réf. FI235
L’unité 51,50 €HT 61,80 €TTC

• Poids : 9 kg
Réf. FI236
L’unité 54,75 €HT 65,70 €TTC

• Poids : 10 kg
Réf. FI237
L’unité 59,00 €HT 70,80 €TTC

42,75 
À partir de

L’unité

€HT 42,90 
À partir de

L’unité

€HT

225,00 
L’unité

€HT 245,00 
L’unité

€HT
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Médecine-Ball classique
Médecine-Ball gonflable classique, PVC double enveloppe, pour tous vos 
exercices de musculation et d’entraînement. 
• Poids : 1 kg, Ø 192 mm
Réf. D260
L’unité 20,00 €HT 24,00 €TTC

• Poids : 2 kg, Ø 192 mm
Réf. D261
L’unité 28,00 €HT 33,60 €TTC

• Poids : 3 kg, Ø 230 mm
Réf. D263
L’unité 36,00 €HT 43,20 €TTC

• Poids : 4 kg, Ø 230 mm
Réf. D264
L’unité 44,00 €HT 52,80 €TTC

• Poids : 5 kg, Ø 275 mm
Réf. D268
L’unité 52,00 €HT 62,40 €TTC

20,00 
À partir de

L’unité

€HT

Crochet pour stocker la corde ondulatoire
Ce crochet à fixer au mur permet de ranger la corde et d’augmenter ainsi sa 
longévité. Livré sans la visserie. 
Réf. FI169
L’unité 58,50 €HT 70,20 €TTC

Crochet pour corde ondulatoire
Crochet à utiliser avec les cordes ondulatoires. Livré sans visserie. 
Réf. FI168
L’unité 21,90 €HT 26,28 €TTC

Corde ondulatoire
La corde ondulatoire est le meilleur choix pour un entraînement en salle ou à 
l’extérieur. Très durable, fabriquée en matériaux synthétiques tressés, très 
tolérants à l’humidité et à l’abrasion. Munie d’un ruban de protection sur les 
extrémités pour éviter l’effilochage et fournir une meilleure adhérence. Elle 
permet l’augmentation de la capacité aérobie et l’augmentation de la force et 
de la résistance. 
• Longueur : 9 m, Ø : 38 mm
Réf. FI164
L’unité 90,00 €HT 108,00 €TTC

• Longueur : 12 m, Ø : 38 mm
Réf. FI165
L’unité 110,00 €HT 132,00 €TTC

• Longueur : 15 m, Ø : 38 mm
Réf. FI166
L’unité 125,00 €HT 150,00 €TTC

• Longueur : 15 m, Ø : 50 mm
Réf. FI167
L’unité 239,00 €HT 286,80 €TTC

Médecine-Ball à poignée
Médecine-Ball gonflable classique, PVC 
double enveloppe, pour tous vos exercices de 
musculation, de jeter et de rotation. 
• Poids : 2 kg, coloris : orange
Réf. FI103
L’unité 20,25 €HT 24,30 €TTC

• Poids : 3 kg, coloris : jaune
Réf. FI104
L’unité 22,75 €HT 27,30 €TTC

• Poids : 4 kg, coloris : bleu
Réf. FI106
L’unité 25,25 €HT 30,30 €TTC

• Poids : 5 kg, coloris : rouge
Réf. FI107
L’unité 27,75 €HT 33,30 €TTC

• Poids : 6 kg, coloris : violet
Réf. FI141
L’unité 30,25 €HT 36,30 €TTC

• Poids : 7 kg, coloris : rose
Réf. FI142
L’unité 32,75 €HT 39,30 €TTC

• Poids : 8 kg, coloris : noir
Réf. FI143
L’unité 35,25 €HT 42,30 €TTC

20,25 
À partir de

L’unité

€HT

21,90 
L’unité

€HT 58,50 
L’unité

€HT

Existe en 4 dimensions.

90,00 
À partir de

L’unité

€HT

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 

LES MÉDECINE-BALLS ET LES CORDES ONDULATOIRES
MUSCULATION

171

10003_AC_CSL_170-171.indd   171 04/12/2024   16:25



Banc suédois pieds acier - GES
Plateau en bois multicouches sans nœud, de 25 cm de large et 33 mm 
d’épaisseur pour une solidité à toute épreuve. Les bords et les coins sont 
biseautés. Pieds spéciaux en acier. Utilisé retourné, il devient une poutre 
d’initiation de 10 cm de large et 3 cm d’épaisseur. Le tasseau d’accroche 
permet de fixer le banc sur un espalier. Hauteur : 30 cm. 
• Longueur : 2 m
Réf. GY1000
L’unité 265,00 €HT 318,00 €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1001
L’unité 339,00 €HT 406,80 €TTC

• Longueur : 4 m
Réf. GY1002
L’unité 419,00 €HT 502,80 €TTC

Barre de traction pour espalier - GES
Barre de traction composée d’un cadre en acier et d’une barre en bois d’hêtre. 
Peut supporter jusqu’à 90 kg. Dimensions : largeur hors tout de la structure  
83 cm, largeur du porte main en bois 75 cm. 
Réf. GY1013
L’unité 179,00 €HT 214,80 €TTC

Espalier double - GES
Espalier double avec 16 barreaux de grande élasticité et de haute résistance 
à la rupture, sans aucun risque de déformation, ni d’effritement du bois. Livré 
avec système de fixation au mur. Dimensions : hauteur 250 cm, largeur 170 cm. 

Réf. GY1012
L’unité 415,00 €HT 498,00 €TTC

Espalier simple 
hauteur 230 cm - GES
Espalier simple avec 14 barreaux de grande élasticité et de haute résistance 
à la rupture, sans aucun risque de déformation, ni d’effritement du bois. Livré 
avec système de fixation au mur. Dimensions : hauteur 230 cm, largeur 85 cm. 

Réf. GY1010 L’unité 276,00 €HT 331,20 €TTC

245,00 €HT 294,00 €TTC -10%

Espalier simple 
hauteur 250 cm - GES
Espalier simple avec 17 barreaux de grande élasticité et de haute résistance 
à la rupture, sans aucun risque de déformation, ni d’effritement du bois. Livré 
avec système de fixation au mur. Dimensions : hauteur 250 cm, largeur 85 cm. 

Réf. GY1009 L’unité 322,00 €HT 386,40 €TTC

289,00 €HT 346,80 €TTC -10%

Conforme à la norme 
EN 12346

289,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 12346

245,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 12346

415,00 
L’unité

€HT 179,00 
L’unité

€HT

265,00 
À partir de

L’unité

€HT

Poutre d’équilibre 
d’une largeur de 10 cm.

260,00 
À partir de

L’unité

€HT

Poutre d’équilibre 
d’une largeur de 10 cm.

Banc suédois pieds bois - GES
Plateau en bois multicouches sans nœud, de 25 cm de large et 33 mm d’épaisseur 
pour une solidité à toute épreuve. Les bords et les coins sont biseautés. Pieds 
et pièces d’assemblage en bois de bouleau contreplaqué indéformable. Utilisé 
retourné, il devient une poutre d’initiation de 10 cm de large et 3 cm d’épaisseur. 
Le tasseau d’accroche permet de fixer le banc sur un espalier. Hauteur : 30 cm. 
• Longueur : 2 m
Réf. GY1003
L’unité 260,00 €HT 312,00 €TTC

• Longueur : 3 m
Réf. GY1004
L’unité 305,00 €HT 366,00 €TTC

• Longueur : 4 m
Réf. GY1005
L’unité 355,00 €HT 426,00 €TTC
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Dalle de protection de sol Haltéro
Dalle en caoutchouc de densité 900 kg/m3 spécialement étudiée pour résister 
aux chutes de barres de musculation même très chargées. Pour votre plateau 
d’haltérophilie, nous vous conseillons d’utiliser un cadre en bois sur tout le 
pourtour. Très belle finition avec des angles arrondis. Entretien facile (ne pas 
utiliser de solvant). Classement au feu Euroclasses : Efl. Coloris rouge terre. 
Dimensions d’une dalle : 100 x 100 cm. Épaisseur : 4 cm (vendu à l’unité). Poids :  
32 kg. 
Réf. MU1105
L’unité 119,75 €HT 143,70 €TTC

Dalle de protection de sol HD SUPER
Dalle en caoutchouc haute densité étudié pour protéger les sols et vos barres 
et haltères. Très facile à installer, cette dalle se pose simplement au sol, elle est 
suffisamment lourde et antidérapante pour ne pas avoir à la coller. Pour faire 
vos finitions, vous pouvez couper les dalles à l’aide d’un cutter. Dimensions 
d’une dalle : 122 x 183 cm (2,23 m²). Épaisseur : 11 mm. Poids : 29 kg la dalle 
(13 kg au m²). Coloris : noir. 
Réf. MU1148

L’unité 144,00 €HT 172,80 €TTC

À partir de 5 129,60 €HT 155,52 €TTC -10%
À partir de 10 122,40 €HT 146,88 €TTC -15%

Dalle de protection de sol puzzle Cross Training
Dalle réversible emboîtable noire, prévu pour la chute de kettlebells, haltères, 
poids et tout objet lourd. Protège efficacement le sol grâce à son amorti. 
Antidérapant. Facile à nettoyer. Dalle de 100 x 100 cm, livrée avec 2 bordures de 
finition en mousse EVA de densité 160 kg/m3. Coloris : gris foncé. Non adaptée 
pour l’haltérophilie. 
Réf. MU1300
L’unité 47,00 €HT 56,40 €TTC

Lot de 6 dalles de protection de sol
Très économique pour les espaces de musculation et surtout pour les espaces 
avec pratique des poids et haltères. Les dalles s’encastrent les unes dans les 
autres et peuvent être découpées avec un cutter pour les ajuster à votre salle au 
centimètre près. Livrées avec bordures de finition amovibles. Dimensions d’une 
dalle : 61 x 60 cm (0,37 m²). Dimensions de l’ensemble : 186 x 126 cm, surface 
totale 2,34 m². Épaisseur : 10 mm. Poids d’une dalle : 0,5 kg. Coloris : noir. 
Réf. MU1021
Le lot 27,50 €HT 33,00 €TTC

27,50 
Le lot

€HT

47,00 
L’unité

€HT

122,40 
À partir de

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 13501-1

119,75 
L’unité

€HT

Spécialement étudiée pour résister 
aux chutes de barres de musculation 

même très chargées.
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Banc Pro Max - CARE
Banc multifonctions, structure rigide en tube acier. Repose barre écarté de  
85 cm réglable en hauteur de 100 à 135 cm avec crochets de sécurité. Repose 
barre pour barre de 160 cm minimum. Système de réglage rapide du dossier, 
3 positions. Barre intégrée sur le leg extension pour y placer des disques 
d’alésage 28 mm. Dimensions : 149 x 105 x 106 à 140 cm. Poids : 40 kg. Poids 
maximal admissible : 272 kg (utilisateur + charge). Livré sans barre, ni disques 
de charge. 
Réf. MU1205
L’unité 299,00 €HT 358,80 €TTC

Banc olympique C820 Pro - CASAL SPORT
Banc de développé couché en acier tubulaire de section 10 x 5 cm. Sellerie 
luxe surpiquée en cuir synthétique noir avec broderie rouge. Ecartement des 
chandelles de 118 cm, prévue pour nos barres de 220 cm. 2 hauteurs de 
repose barre pour un travail optimal. Livré sans barre ni disque, et non monté. 
Dimensions de l’assise : largeur de 23 à 31 cm, longueur 122 cm. Dimensions :  
longueur 186 cm, largeur empattement au sol 132 cm, hauteur 119 cm, poids 
75 kg.
Garantie 2 ans. 
Réf. MU1012
L’unité 815,00 €HT 978,00 €TTC

Banc réglable C810 Pro - CASAL SPORT
Banc inclinable en acier tubulaire de section 10 x 5 cm. Sellerie luxe surpiquée 
en cuir synthétique noir avec broderie rouge. Inclinaison réglable grâce à 
une tige de sélection très facile d’accès et simple à utiliser. Le siège aussi a  
3 positions. Livré non monté. Dimensions de l’assise : largeur de 30 à 37 cm, 
longueur 134 cm. Dimensions totale : longueur 142 cm, largeur empattement au 
sol 80 cm, hauteur maximum 138 cm, poids : 35 kg.
Garantie 2 ans. 
Réf. MU1011
L’unité 550,00 €HT 660,00 €TTC

Banc plat C800 Pro - CASAL SPORT
Banc plat en acier tubulaire de section 10 x 5 cm. Sellerie luxe surpiquée en cuir 
synthétique noir avec broderie rouge. Assise ergonomique pour une meilleure 
installation. Stabilité assurée grâce à son large empattement au sol sur un côté. 
Dimensions de l’assise : largeurs 31/28/40 cm, longueur 106 cm. Dimensions 
totale : longueur 137 cm, largeur empattement au sol 72 cm, hauteur 48 cm, 
poids 22 kg.
Garantie 2 ans. 
Réf. MU1010
L’unité 350,00 €HT 420,00 €TTC

350,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 957 CLASSE S

550,00 
L’unité

€HT

815,00 
L’unité

€HT 299,00 
L’unité

€HT
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Cage de Cross Training - SVELTUS
Livrée avec des reposes barres sécurisés de longueur 9 cm ajustable en hauteur 
pour avoir la position optimale au regard de votre mouvement. Livrée avec  
2 épis ranges disques alésage 28 mm de longueur 24 cm. Livrée avec  
2 poignées pour travail des dips. Livrée sans la visserie de scellement au sol. 
Hauteur : 216 cm. Dimensions de prise au sol : longueur 117 cm, profondeur 
147 cm. Charge maximale admissible : 200 kg. Poids : 75 kg. 
Réf. MU5022
L’unité 499,00 €HT 598,80 €TTC

Half rack - SVELTUS
Rack de rangements sur 3 plateaux pour vos haltères. Rack avec 3 plateaux 
pour stocker vos haltères. Caoutchouc de protection sur les pieds pour protéger 
vos sols. Jeu de vis fourni. Charge maximum : 1er plateau 150 kg, second 
plateau 100 kg, troisième plateau : 100 kg. Par mesure de sécurité, les haltères 
excédant 20 kg doivent être rackés sur le plateau le plus près du sol. 
Réf. SVE4004
L’unité 295,00 €HT 354,00 €TTC

Cage à squat murale pliable - 
SVELTUS
Cage murale pliable vous permettra 
de gagner en place dans votre salle. 
Idéale pour tous vos exercices de 
musculation classiques. La barre de 
traction offre également la possibilité 
de travailler à poids de 
pour une utilisation en intérieur. 
Dimensions : hauteur 230 cm, largeur 
123 cm, profondeur 60 cm. Charge 
maxi : 300 kg. Poids à vide : 60 kg. 
Réf. SVE1538
L’unité 485,00 €HT 582,00 €TTC

Barre de traction Chin Up CU100 - BODY SOLID
Grâce à cette barre de traction multigrip, vous pouvez mutiplier les exercices 
avec des prises de mains ergonomiques, pour des mouvements plus naturels. 
Poignées de diamètre : 25 mm. Poids maximum supporté : 250 kg. Longueur 
totale : 132 cm. Garantie 2 ans.
Garantie 2 ans. 
Réf. MU1252
L’unité 135,50 €HT 162,60 €TTC

Paire de barres à dips murales - 
CASAL SPORT
Barre en acier, peinture époxy 
gris anthracite. À vous de définir 
l’écartement, nous préconisons un 
écartement standard de 65 cm.  
Longueur de la barre : 50 cm. 
Diamètre : 30 mm. Prêtes à installer, 
livrées sans les vis de fixation. 
Réf. MU1103
L’unité 128,25 €HT 153,90 €TTC

Barre de traction d’angle - CASAL SPORT
Barre de traction à fixer dans un angle de votre salle pour optimiser l’espace 
de pratique. Barre en acier, peinture époxy gris anthracite. Barre de diamètre 
30 mm pour une bonne prise en main. Prête à installer, livrée sans les vis de 
fixation. Longueur : 180 cm. 
Réf. MU1102
L’unité 104,90 €HT 125,88 €TTC

104,90 
L’unité

€HT
128,25 

L’unité

€HT

135,50 
L’unité

€HT
485,00 

L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 957 CLASSE S

295,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 957 CLASSE S

499,00 
L’unité

€HT

Cette station doit 
être fi é au sol.
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Tour 4 postes
 Tannac - LAROQ
Station permettant à 4 personnes de travailler en même temps les membres 
supérieurs (dorsaux, biceps, triceps) et les membres inférieurs (adducteurs, 
abducteurs, fessiers) dans différentes postures. 4 postes indépendants : poulie 
basse chargée à 80 kg, poulie haute chargée à 80 kg, demi vis-à-vis chargé à  
65 kg et poulie réglable chargée à 60 kg (8 positions de réglages). Dimensions : 
longueur 280 cm, largeur 215 cm, hauteur 227 cm, poids 800 kg.
Garantie 5 ans pour la structure. 
Réf. MU3305
L’unité 7 575,00 €HT 9 090,00 €TTC

Vis-A-Vis avec Poulie Réglable Tannac - LAROQ
Machine pour travailler un nombre importants de muscles 
selon les exercices effectués. Plus précis qu’avec un vis-à-vis 
simple. Réglage de la hauteur et de la position de la poulie afin de travailler 
le mouvement parfait selon la physionomie de chacun. Pensez à commander 
d’autres accessoires de poignées, cela donnera encore plus de possibilités. 
Dimensions : longueur 416 cm, largeur 80 cm, hauteur 216 cm, poids 265 kg. 
Existe également en 2 x 100 kg, 2 x 120 kg et 2 x 140 kg sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure. 
• Charge : 2 x 60 kg
Réf. MU3285
L’unité 4 235,00 €HT 5 082,00 €TTC

Rowing Machine Convergente Tannac - LAROQ
Machine de tirage pour travailler les biceps, triceps et grand dorsaux en position 
assise. Réglage de la hauteur de selle et la position du coussin d’appui pour le 
torse. Charge 75 kg. Dimensions (L x l x H) : longueur 175 cm, largeur 80 cm, 
hauteur 132 cm, poids 195 kg. Existe également en poids de 120 kg et 140 kg 
sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure. 
• Charge : 80 kg
Réf. MU3268
L’unité 3 739,00 €HT 4 486,80 €TTC

Développé couché convergent Tannac - LAROQ
Machine pour travailler en position allongée sur le dos, les pectoraux, les biceps 
et les triceps. Réglage de la position des poignées pour être bien installé et 
pousser avec un angle optimal. Charge 75 kg. Dimensions : longueur 243 cm, 
largeur 120 cm, hauteur 132 cm, poids : 230 kg. Existe également en poids de 
120 kg et 140 kg sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure. 
• Charge : 80 kg
Réf. MU3262
L’unité 3 735,00 €HT 4 482,00 €TTC

Gravit Machine avec 
Cop Tannac - LAROQ
Gravit Machine musculation avec 
Cop Laroq Tannac, idéale pour le 
travail des biceps, triceps, pectoraux 
et les muscles du dos. Réglage du 
plateau possible, ainsi que des 
poignées triceps. Structure du 
châssis ultra qualitative mécano-
soudé avec tubes d’épaisseur de 
3,2 mm. Peinture epoxy métallisée 
grise. Poignées de tirage ou de 
maintien antidérapantes. S’adapte 
à la taille et à la position naturelle 
de l’utilisateur. Existe également en 
poids de 100 kg, 120 kg et 140 kg 
sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure. 
• Charge : 60 kg
Réf. MU3269
L’unité 3 589,00 €HT 4 306,80 €TTC

Butterfly Tannac - LAROQ
Machine musculation pectoraux 
butterfly Laroq Tannac, appareil professionnel 
idéal pour le travail des pectoraux. Réglage en hauteur 
de l’assise. Structure du châssis ultra qualitative en acier mécano-soudé avec 
tubes d’épaisseur 3,2 mm. Peinture epoxy métallisée grise. Transmission par 
sangle haute résistance traitée anti-allongement. Plaques de charge de 5 en  
5 kg. Existe également en poids de 120 kg et 140 kg sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure. 
• Charge : 80 kg
Réf. MU3260
L’unité 3 359,00 €HT 4 030,80 €TTC

Les machines multipostes

Conforme à la norme 
EN 957 CLASSE S

3 359,00 
L’unité

€HT
3 589,00 

L’unité

€HT

3 735,00 
L’unité

€HT 3 739,00 
L’unité

€HT

4 235,00 
L’unité

€HT 7 575,00 
L’unité

€HT
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Presse horizontale 
Tannac - LAROQ
Machine pour travailler, en position 
assise, les quadriceps, les mollets et 
le moyen fessier. Débrayage de série 
afin de pouvoir s’installer facilement, 
sans contrainte et de démarrer le mouvement à la position désirée. Charge 
140 kg. Dimensions : longueur 200 cm, largeur 122 cm, hauteur 174 cm, poids 
369 kg. Existe également en version 200 kg sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure.
• Charge : 140 kg
Réf. MU3277  
L’unité 5 195,00 €HT 6 234,00  €TTC

Presse à 45° Tannac - LAROQ
Presse pour travailler, les mollets, les quadriceps et le grand fessier. Dossier 
réglable en inclinaison. Épis de support de disques Ø 28 mm pour rajouter de 
la charge avec des disques de musculation. Butée haute bloque-charge afin de 
pouvoir s’installer facilement, sans contraintes et de démarrer le mouvement 
à la position désirée. Charge 140 kg. Dimensions : longueur 210 cm, largeur 
130 cm, hauteur 174 cm, poids 436 kg. Existe également en version 200 kg sur 
casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure.
• Charge : 140 kg
Réf. MU3279  
L’unité 5 190,00 €HT 6 228,00  €TTC

Ischios couchés avec RÉA Tannac - LAROQ
Machine pour travailler, en position allongée sur le ventre, les ischios jambiers 
avec des exercices de lever de jambes afin de soulever les charges de manière 
optimal. Appuis jambiers pivotants pour éviter les frottements. Réglage de 
l’inclinaison et de la position des appuis jambiers afin d’avoir une bonne 
position selon sa morphologie. Charge 60 kg. Dimensions : longueur 160 cm, 
largeur 110 cm, hauteur 132 cm, poids 157 kg. Existe également en 100 kg, 
120 kg et 140 kg sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure.
• Charge : 60 kg
Réf. MU3280  
L’unité 3 015,00 €HT 3 618,00  €TTC

Machine pour Hanches Tannac - LAROQ
Machine musculation pour hanches Laroq Tannac, idéale pour la sollicitation 
des quadriceps, ischios, adducteurs, abducteurs, grands fessiers. Cette 
machine de gamme professionnelle vous permet, en position debout, de 
travailler les adducteurs, les abducteurs et le moyen fessier. Réglage en hauteur 
du coussin. Peinture epoxy métallisée grise. Transmission par sangle haute 
résistance traitée anti-allongement. Plaques de charge de 5 en 5 kg. Existe 
également en 100 kg, 120 kg et 140 kg sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure.
• Charge : 60 kg
Réf. MU3272  
L’unité 3 055,00 €HT 3 666,00  €TTC

Quadriceps avec RÉA Tannac - LAROQ
Machine pour travailler, en position assise, les quadriceps. Dossier réglable en 
profondeur pour une adaptation selon la morphologie. Appui-jambier ajustable. 
Position de départ ajustable. Charge 75 kg. Dimensions : longueur 145 cm, 
largeur 110 cm, hauteur 150 cm, poids 192 kg. Existe également en 120 kg et 
140 kg sur casalsport.com.
Garantie 5 ans pour la structure.
• Charge : 80 kg
Réf. MU3276  
L’unité 3 159,00 €HT 3 790,80  €TTC

Pour le travail des membres inférieurs

 3 159,00 
 L’unité 

€HT

 3 055,00 
 L’unité 

€HT

 Conforme à la norme
EN 957 CLASSE S

 3 015,00 
 L’unité 

€HT

 5 190,00 
 L’unité 

€HT

 5 195,00 
 L’unité 

€HT RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DES MACHINES
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Ceinture de musculation - CARE
Ceinture de maintien pour les lombaires pour la 
pratique de la musculation et de l’haltérophilie. 
Forme anatomique, rembourrée avec de la mousse 
haute densité, confort optimal. Ceinture agréée par 
la FISAF (Fédération Internationale des Sports 
Aérobic et Fitness). Réglage et ajustement très 
précis par large bande Velcro de 90 à 100 cm 
environ pour la taille L. Tailles : S-M-L (à préciser 
lors de votre commande).
Réf. MU1472  
L’unité 18,79 €HT 22,55  €TTC

Paire de gants de musculation - CARE
Gants particulièrement adaptés pour la pratique de 
la musculation. En néoprène avec zone antiglisse. 
Ajustage par fermeture Velcro. Tailles : M (7-8) 
- L (8,5-9) - XL (9,5-10) à préciser lors de votre 
commande.
Réf. MU1475  

La paire 12,05 €HT 14,46  €TTC

À partir de 12 10,85 €HT 13,02 €TTC -10%

Range accessoires de machine de musculation
Range accessoires de machine de musculation : 
pour barres de tirage en tout genre... jusqu’à 36 
emplacements. Dimensions : longueur 47 cm, 
largeur 45 cm, hauteur 102 cm.
Garantie 1 an.
Réf. MU1077  
L’unité 240,00 €HT 288,00  €TTC

Sangle de cheville pour machine de musculation
Matériel pour machine de musculation, sangle 
pour cheville.
Réf. MU436  
L’unité 26,00 €HT 31,20  €TTC

Corde de tirage pour machine de musculation
Corde de tirage pour appareil de musculation. 
Permet un entraînement intensif et une préparation 
physique idéale. Longueur totale : 70 cm, espace 
pour la prise en main : 60 cm, épaisseur de la corde : 
2,5 cm.
Réf. MU432  
L’unité 11,50 €HT 13,80  €TTC

Barre moustache
Barre de tirage pour les biceps, triceps, idéale 
pour agrémenter vos appareils de musculation. 
Longueur : 75 cm.
Réf. MU470  
L’unité 29,20 €HT 35,04  €TTC

Barre biceps droite
Barre droite avec axe pivotant pour un confort 
optimal. Zone de tenue striée et confortable 
diamètre 28 mm pour une bonne prise en main. 
Embouts en plastique pour une bonne protection 
et une sécurité optimale. Longueur 52 cm, poids 
2,2 kg. S’accroche au câble de la machine avec le 
mousqueton (non livré).
Réf. MU474  
L’unité 21,50 €HT 25,80  €TTC

Poignée vis à vis
Matériel pour machine de musculation, poignée 
pour vis à vis.
Réf. MU433  
L’unité 11,50 €HT 13,80  €TTC
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D’ACCESSOIRES DE MACHINE 
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accessoires de tirage. 
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Lubrifiant à sec TEF CLEAR 500
Bombe aérosol de 500 ml pour lubrifier sans 
laisser de trace graisseuse ou blanche. Non gras.
Réf. MU1003  
L’unité 39,25 €HT 47,10  €TTC

Lubrifiant longue durée LONG LUB 400
Bombe aérosol de 400 ml spécial pièces en 
mouvement. Produit très fluide pour rentrer au 
cœur de chaque élément (sans solvant). Livré avec 
pipette de précision.
Réf. MU1005  
L’unité 36,75 €HT 44,10  €TTC

Nettoyant de sellerie COCKPIT 400
Bombe aérosol de 400 ml pour nettoyer les 
selleries même très sales, les lustrer et leur donner 
un éclat comme neuf. Sans silicone et antistatique.
Réf. MU1008  
L’unité 32,90 €HT 39,48  €TTC

Câble en acier gainé
Câble en acier galvanisé de diamètre 4,5 mm, 
enrobé d’une protection en nylon transparent. 
Vendu au mètre (câble sans boucle d’accrochage).
Réf. MU1002  
Le mètre 15,90 €HT 19,08  €TTC

Serre-câble
Serre-câble pour câble de machine de 
musculation. Il permet de fermer la boucle qui 
servira à accrocher le câble à votre machine de 
musculation.
Réf. UT1007  
L’unité 1,55 €HT 1,86  €TTC

Cosse-cœur
Cosse-cœur pour câble de machine de 
musculation. Elle permet de fermer proprement 
la boucle qui servira à accrocher le câble à votre 
machine de musculation. La cosse-cœur est 
indispensable pour prolonger la durée de vie de 
votre câble.
Réf. UT1006  
L’unité 1,45 €HT 1,74  €TTC

Les accessoires pour machines de musculation

Les fi ches pédagogiques

Fiches Exercices à poids du corps
L’outil idéal pour les séances d’entraînement collectif ou individuel. Ces fiches 
permettent de pratiquer l’exercice physique sans matériel spécifique ou lourd. 
Classification des exercices selon des catégories qui apparaissent de 
claire sur les fiches. Thèmes abordés : haut du corps, centre du corps, bas du 
corps, mouvements combinés, équilibre et tonification. Livrées dans une boîte 
de rangement métallique.
Réf. LI0416  
L’ensemble 45,00 €HT 47,48  €TTC
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RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

DE NOS FICHES D’EPS

 Sur les fi ches où un QR Code est 
inscrit, vous aurez la possibilité 
de voir une vidéo explicative. 
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Banc à lombaires Performance - LAROQ
Banc à lombaires Performance Laroq, idéal pour la pratique de l’hyperextension 
et le travail des lombaires. Cale-jambes réglables et protège genoux. Supports 
pour élastiques afin de permettre le travail en tension progressive. Structure :  
tubes carrés 3 à 4 mm mécano-soudés de 80 x 80 mm. Finition Standard : 
structure noire - bras rouge. Support de disques de Ø 51 mm. Dimensions (L x l 
x H) : 175 x 80 x 125 cm. Poids : 109 kg.
Garantie 5 ans pour la structure. 
Réf. LRQBB21
L’unité 2 225,00 €HT 2 670,00 €TTC

Banc Inclinable gamme Performance - LAROQ
Banc à inclinaison variable Performance Laroq, idéal pour vos exercices 
de musculation avec charges très lourdes. Siège réglable de 0° à 45° sur  
4 positions de travail différentes. Dossier réglable de 0° à 90° avec plus de 10 
positions différentes. Tubes carrés 3 à 4 mm mécano-soudés de 80 x 80 mm. 
Poids maximum utilisateur : 150 kg 
Réf. LRQBB05
L’unité 1 785,00 €HT 2 142,00 €TTC

Développés couchés olympique avec cale pied - LAROQ
Banc pour travailler, en position couchée, les pectoraux par un mouvement de 
pousser vers l’avant (le haut). Banc adapté aux barres de 220 cm de préférence. 
Supports de barres sur 3 hauteurs. Epis repose-disques de diamètre 28 mm. 
En option repose-disques Ø 51 mm. Dimensions : longueur 195 cm, largeur  
155 cm, hauteur 190 cm.
Garantie 5 ans. 
Réf. MU3287
L’unité 1 059,00 €HT 1 270,80 €TTC

Banc à biceps - LAROQ
Banc pour travailler les biceps de manière optimale, avec des exercices de lever 
de poids sur le banc. Siège réglable en hauteur. Dimensions : longueur 120 cm, 
largeur 70 cm, hauteur 100 cm.
Garantie 5 ans. 
Réf. MU3290
L’unité 929,00 €HT 1 114,80 €TTC

Banc inclinable - LAROQ
Banc pour pratiquer, en position assise ou allongée, plusieurs exercices 
de musculation afin de travailler les membres supérieurs (triceps, biceps, 
ceinture scapulaire…). Dossier inclinable (0° à 80°), assise inclinable (0° à 35°). 
Dimensions : longueur 110 cm, largeur 70 cm, hauteur 110 cm.
Garantie 5 ans. 
Réf. MU3296
L’unité 1 029,00 €HT 1 234,80 €TTC

Banc plat - LAROQ
Banc pour pratiquer dans différentes positions des exercices multiples et 
travailler les membres supérieurs (triceps, biceps, pectoraux... avec des 
haltères par exemple). Dimensions : longueur 120 cm, largeur 60 cm, hauteur 
45 cm.
Garantie 5 ans. 
Réf. MU3297
L’unité 609,00 €HT 730,80 €TTC
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Rack Pliable Belenos - FIT AND RACK
Rack Pliable Belenos Fit and Rack, parfait pour équiper (sans encombrer) 
votre espace musculation. Permet de travailler vos exercices de forces 
et son poste à squat testé à 500 kg. Supportera vos charges lourdes.
Dimensions : hauteur 1,80 m, longueur 1,20 m, profondeur 0,50 m. Composé de 
2 pieds 1,80 m, de 2 traverses murales articulées 0,50 m, 1 paire de support de 
barre, lot de visserie et quincaillerie.
• Profondeur : 0,5 m
Réf. FARRIC007N  
L’unité 555,00 €HT 666,00  €TTC

• Profondeur : 1 m
Réf. FARRIC107NN  
L’unité 609,00 €HT 730,80  €TTC

Rack Taranis - FIT AND RACK
Rack Taranis Fit and Rack, parfait pour équiper votre espace de musculation. 
Permet de travailler à plusieurs des exercices de gymnastique sur ses barres de 
tractions ou postes à squat testés à 500 kg. En acier de qualité. Composé de 2 
pieds de 2,80 m, de 2 pieds de 3,60 m, de 2 barres de traction de 1 m, de 1 barre 
de traction de 1,80 m, de 1 traverse de 1,80 m et de 2 paires de support de barre, 
d’un lot de visserie et quincaillerie.
• Longueur : 1,2 m. Coloris : noir
Réf. FARTAC100NN  
L’unité 1 355,00 €HT 1 626,00  €TTC

• Longueur : 7,2 m. Coloris : noir
Réf. FARTAC300NN  
L’unité 4 300,00 €HT 5 160,00  €TTC

• Longueur : 9 m. Coloris : noir
Réf. FARTAC350NN  
L’unité 4 855,00 €HT 5 826,00  €TTC

• Longueur : 10,2 m. Coloris : noir
Réf. FARTAC400NN  
L’unité 5 775,00 €HT 6 930,00  €TTC

• Longueur : 12 m. Coloris : noir
Réf. FARTAC450NN  
L’unité 6 335,00 €HT 7 602,00  €TTC

• Longueur : 1,2 m. Coloris : galvanisé
Réf. FARTAC100GG  
L’unité 1 399,00 €HT 1 678,80  €TTC

• Longueur : 7,2 m. Coloris : galvanisé
Réf. FARTAC300GG  
L’unité 4 460,00 €HT 5 352,00  €TTC

• Longueur : 9 m. Coloris : galvanisé
Réf. FARTAC350GG  
L’unité 5 040,00 €HT 6 048,00  €TTC

• Longueur : 10,2. Coloris : galvanisé
Réf. FARTAC400GG  
L’unité 5 989,00 €HT 7 186,80  €TTC

• Longueur : 12 m. Coloris : galvanisé
Réf. FARTAC450GG  
L’unité 6 579,00 €HT 7 894,80  €TTC

 1 355,00 
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 L’unité 
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RETROUVEZ TOUTE LA GAMME

Les racks

Les accessoires

Traineau de Puissance 
Entraînement - FIT AND RACK
Traineau de puissance Fit and Rack, parfait 
pour améliorer son explosivité et sa puissance. 
Possible de le pousser ou de le tirer à l’aide d’une 
corde. Fabriqué en France, les dimensions de la 
base sont de 550 x 550 mm, les dimensions des 
poignées : 600mm en acier haute résistante.
Réf. FARSLD001  
L’unité 259,00 €HT 310,80  €TTC

Gilet Lesté Compétition 2.0 - FIT AND RACK

endurance et explosivité. Gilet lesté compétition 
permettant de se lester jusqu’à 20 kg pour stimuler 
la force. Entièrement ajustable à la taille et aux 
épaules, il convient à toutes les morphologies 
(Hommes/Femmes). Vendu sans lestage.
Réf. FARGIL013  
L’unité 96,25 €HT 115,50  €TTC

 44,90 
 L’unité 

€HT

 96,25 
 L’unité 

€HT

 259,00 
 L’unité 

€HT

Cible WallBall - FIT AND RACK
Cible WallBall Fit and Rack, parfaite pour vos 
lancers en hauteur. Permet de travailler vos 
lancers de Wall Ball à une hauteur unique, idéal 
pour votre home gym. Cible en acier.
• Coloris : gris  : Réf. FARCWB010G  
• Coloris : noir  : Réf. FARCWB010N  

L’unité 44,90 €HT 53,88  €TTC

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur

LA GAMME FIT & RACK
MUSCULATION
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Machine à Rowing Assis - BH FITNESS
Machine à rowing assis chargée à 90 kg. Structure du châssis qualitative 
en acier de qualité ST-37/40 de 4 mm d’épaisseur. S’adapte à la taille et à la 
position naturelle de l’utilisateur. Dimensions (L x l x H) : 158 x 109 x 149 cm. 
Poids : 212 kg. Machine livrée non montée, ce qui permet un passage aisé dans 
des pièces difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.L290PB  
L’unité 3 750,00 €HT 4 500,00  €TTC

Machine à deltoïdes et rhomboïdes - BH FITNESS
Combine une machine à pectoraux et une machine à rhomboïdes et deltoïdes. 
Réglage de la position de pratique sur la hauteur de l’assise. Bras indépendants 
permettant aussi une meilleure mise en place pour effectuer le mouvement. 
Structure du châssis ultra qualitative en acier de qualité ST-37/40 de 4 mm 
d’épaisseur. Plaques de charge avec indicateurs de poids en 3 couleurs selon 
le niveau de charge. Dimensions (L x l x H) : 166 x 129 x 200 cm. Poids : 229 kg. 
Machine livrée non montée, ce qui permet un passage aisé dans des pièces 
difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.L410PB  
L’unité 3 500,00 €HT 4 200,00  €TTC

Machine Combiné Biceps/Triceps - BH FITNESS
Larry Scott Machine et Triceps Machine pour travailler aussi bien les biceps 
que les triceps. Machine 2 en 1 également appelée Dual Fonction. Structure 
du châssis ultra qualitative en acier de qualité ST-37/40 de 4 mm d’épaisseur. 
Plaques de charge avec indicateurs de poids en 3 couleurs selon le niveau de 
charge. S’adapte à la taille et à la position naturelle de l’utilisateur. Dimensions 
(L x l x H) : 116 x 121 x 152 cm. Poids : 207 kg. Machine livrée non montée, ce 
qui permet un passage aisé dans des pièces difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.L140  
L’unité 3 208,33 €HT 3 850,00  €TTC

Machine Combiné Pectoraux/Epaules - BH FITNESS
Permet de réaliser des développés verticaux et en position allongée de réaliser 
des développés couchés. 1 machine pour 2 exercices. Structure du châssis 
ultra qualitative en acier de qualité ST-37/40 de 4 mm d’épaisseur. Dimensions 
(L x l x H) : 193 x 132 x 152 cm. Poids : 212 kg. Machine livrée non montée, ce 
qui permet un passage aisé dans des pièces difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.L080  
L’unité 3 416,67 €HT 4 100,00  €TTC
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Les machines multipostes

Pour le travail des membres inférieurs

Max Rack 3D - BH FITNESS
Système de mouvement en trois dimensions entièrement guidé pour des 
sensations d’entraînement uniques. Permet d’effectuer une large gamme 
d’exercices de squat, de développés avec une barre guidée sécurisée. Barre 
d’alésage 28 mm avec adaptateur pour barres de 50 mm. 9 niveaux de blocage. 
Permet d’accueillir des disques d’alésage 28 ou 51 mm (livré sans les disques). 
Structure du châssis ultra qualitative en acier de qualité ST-37/40 de 4 mm 
d’épaisseur. Dimensions (L x l x H) : 200 x 140 x 216 cm. Poids : 199 kg. 
Machine livrée non montée, ce qui permet un passage aisé dans des pièces 
difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.LD400  
L’unité 4 375,00 €HT 5 250,00  €TTC

Combiné poulie haute 
et basse - BH FITNESS
Combiné poulie haute et 
poulie basse chargée 
à 125 kg idéale pour 
les exercices de tirage 
haut et bas. Machine 2 en 1, 
également appelée Dual Fonction. 
Réglage du blocage des jambes 
par le double rouleaux sur 
10 positions. Structure du châssis ultra qualitative en acier de qualité ST-37/40 
de 4 mm d’épaisseur. Traitement de peinture en couches. Dimensions (L x l x H) : 
122 x 185 x 220 cm. Poids : 243 kg. Machine livrée non montée, ce qui permet 
un passage aisé dans des pièces difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.L550PB  
L’unité 3 458,00 €HT 4 149,60  €TTC

Poulie réglable Ergolina - BH FITNESS
Chargée à 90 kg, permet en position debout de travailler un nombre important 
d’exercices de tirage : biceps, triceps, pectoraux, jambes, etc. Réglage en 
hauteur sur 35 positions. Dimensions (L x l x H) : 139 x 89 x 225 cm. Poids : 
201 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. MU2803  
L’unité 2 833,00 €HT 3 399,60  €TTC

Machine Combine 
Fonction Leg/Ischios - 
BH FITNESS
Pour travailler vos quadriceps 
(poussée vers l’avant et le haut) 
ou vos ischios (en tirant vers 
le bas et l’arrière en position 
assise aussi) chargée à 90 kg. 
Machine 2 en 1 dite Dual Fonction. 
Structure du châssis qualitative en acier 
de qualité ST-37/40 de 4 mm d’épaisseur. 
Traitement de peinture en couches. 
Dimensions (L x l x H) : 146 x 125 x 152 cm. Poids : 229 kg. Machine livrée 
non montée, ce qui permet un passage aisé dans des pièces difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.L020  
L’unité 3 666,67 €HT 4 400,00  €TTC

Machine Presse Horizontale - BH FITNESS
Permet de travailler vos fessiers et l’ensemble des muscles fléchisseurs et 
extenseurs des jambes (ischios et quadriceps) chargée à 135 kg. La conception 
permet un coefficient multiplicateur de 1.5 soit une poussée réelle de 200 kg 
en pleine charge à 135 kg. Structure du châssis qualitative en acier de qualité 
ST-37/40 de 4 mm d’épaisseur. Dimensions (L x l x H) : 206 x 112 x 149 cm. Poids : 
298 kg. Machine livrée non montée, ce qui permet un passage aisé dans des 
pièces difficiles d’accès.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste.
Réf. BH.L050PB  
L’unité 3 916,67 €HT 4 700,00  €TTC

 Conforme à la norme
EN 957 CLASSE S
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Banc à Lombaire Incline - BH FITNESS
Idéal pour travailler la zone lombaire, permet en outre d’effectuer des exercices 
variés et s’adapte à la taille de chaque utilisateur. Réglage de l’inclinaison pour 
un travail plus ou moins important et ample. Structure du châssis qualitative en 
acier de qualité ST-37/40 de 4 mm d’épaisseur. Dimensions : 122 x 73 x 47 cm. 
Poids : 37 kg. Banc livré non monté.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. BH.L805PB
L’unité 742,00 €HT 890,40 €TTC

742,00 
L’unité

€HT

Conforme à la norme 
EN 957 CLASSE S

Banc abdonimaux incliné - BH FITNESS
Parfait pour travailler l’ensemble de la ceinture abdominale en effectuant des 
exercices d’élévation du tronc. Structure du châssis ultra qualitative en acier 
de qualité ST-37/40 de 4 millimètres d’épaisseur. Traitement de peintures en 
couches. Composé d’une imprégnation anticorrosion qui garantit la durée de 
cette machine. Dimensions : longueur 112 cm, largeur 80 cm, hauteur 64 cm, 
poids : 35 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. BH.L840
L’unité 542,00 €HT 650,40 €TTC

Banc abdominaux inclinable - BH FITNESS
Son dossier réglable en inclinaison permet de varier les exercices à effectuer. 
Réglage de l’inclinaison de l’assise. Poignée de relevage. Sellerie en mousse 
injectée et traitée antibactérien. Roulettes de déplacement intégrées. Structure 
élevée 50 mm au-dessus du sol et pieds avec protections en gomme. 
Dimensions : longueur 174 cm, largeur 73 cm, hauteur 90 cm, poids 40 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. BH.L835PB
L’unité 825,00 €HT 990,00 €TTC

Banc réglable - BH FITNESS
Le réglage de l’assise et de l’inclinaison du dossier permet une multitude 
d’exercices comme la presse avec haltères ou le curl du biceps. Réglage de 
la hauteur de l’assise et de l’inclinaison du dossier. Roulettes de déplacement 
intégrées. Structure élevée 50 mm au-dessus du sol et pieds avec protections 
en gomme. Dimensions : longueur 121 cm, largeur 75 cm, hauteur 47 cm, poids 
37 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. BH.L825PB
L’unité 642,00 €HT 770,40 €TTC

Banc Plat - BH FITNESS
Le banc plat permet de mobiliser un groupe musculaire précis afin d’avoir 
un travail efficace et en toute sécurité. Sellerie en mousse injectée et traitée 
antibactérien. Roulettes de déplacement intégrées. Structure élevée 50 mm 
au-dessus du sol et pieds avec protections en gomme. Dimensions : longueur  
116 cm, largeur 90 cm, hauteur 42 cm, poids 25 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. BH.L810PB
L’unité 458,00 €HT 549,60 €TTC
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Le spécialiste des barres, des racks 
et du matériel pour le cross training. 

Marque française.

Marque connue et reconnue. Matériel 
semi-pro de bonne facture.

Marque indissociable des rameurs et 
appareils avec résistance aéro. 

Gamme professionnelle de produits de 
cardio-training principalement. 

Marque française connue de toutes 
et tous. S’adresse aux particuliers 

jusqu’aux semi-professionnels.

La qualité professionnelle.
Appareils pouvant facilement être 

installés à l’étage ou au sous-sol d’un 
établissement.

La qualité professionnelle. 
Machines et bancs de musculation 

fabriqués en France et livrés montés. 
Ingénierie française.

LES PLUS GRANDES MARQUES 
d’appareils de musculation et de cardio-training

RETROUVEZ NOTRE 
OFFRE COMPLÈTE

DEVIS, COMMANDES & CONSEILS sur 185
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Elliptique Fit Walking - BH FITNESS
Elliptique FIT-WALKING de chez BH Fitness Hi-Power avec cadre en acier 
surdimensionné traité anti-corrosion et finition par peinture polyester. Son 
fonctionnement est très simple, il n’y a pas d’électronique. Cale-pieds larges 
et profonds, avec surface antidérapante, dimensions internes : 37 x 15 cm. 
Réglage précis et rapide en hauteur et en profondeur du guidon forme tri-
athlète. Poids maximum de l’utilisateur : 115 kg. Dimensions : longueur 123 cm, 
largeur 55 cm, hauteur 160 cm, poids : 65 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. MU2798
L’unité 1 875,00 €HT 2 250,00 €TTC

Tapis de course Inertia G688 - BH FITNESS
Tapis de course Inertia G688 de chez BH Fitness Hi-Power avec moteur de  
4.5 CV silencieux et fiable. Vitesse réglable de 0,8 à 24 km/h dans un grand 
silence. Poids max de l’utilisateur : 180 kg. Surface de course : 160 x 58 cm. 
Dimensions totales : 222 x 93 x 155 cm. Poids : 190 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. MU2795
L’unité 6 125,00 €HT 7 350,00 €TTC

Tapis de course Inertia G588 - BH FITNESS
Tapis de course Inertia G588 de chez BH Fitness Hi-Power avec moteur de  
3.5 CV silencieux et fiable. Vitesse réglable de 0,8 à 22 km/h dans un grand 
silence. Poids max de l’utilisateur : 150 kg. Surface de course : 155 x 55 cm. 
Dimensions totales : 200 x 93 x 148 cm. Poids : 150 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. MU2799
L’unité 5 375,00 €HT 6 450,00 €TTC

Rameur RW1000 Movemia - BH FITNESS
Rameur RW1000 Movemia avec résistance magnétique 20 niveaux. Fonctions : 
réglage de la résistance par système magnétique, moniteur LCD, 8 programmes 
prédéfinis en accès rapide, cale-pieds surdimensionnés antidérapant, poignée 
de tirage en caoutchouc grippant. Longueur utile du rail : 118 cm. Poids 
maximum de l’utilisateur : 180 kg. Dimensions : longueur 272 cm, largeur  
54 cm, hauteur 116 cm, poids 60 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. MU2806
L’unité 2 458,00 €HT 2 949,60 €TTC
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Velo Semi-Allonge LK7550 Gamme Pro - BH FITNESS
Vélo semi-allongé auto-alimenté LK7750, avec selle réglable en profondeur pour 
un ajustement précis à toute longueur de jambe. 8 programmes d’entraînement 
avec profils pré-définis et 4 niveaux de difficulté chacun et un programme avec 
fréquence cardiaque constante. Réglage de la stabilité très précise. Poids 
maximum de l’utilisateur : 150 kg. Dimensions : 153 x 66 x 133 cm. Poids : 
60 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. MU2796
L’unité 2 917,00 €HT 3 500,40 €TTC

Vélo Duke magnétique - BH FITNESS
Vélo avec guidon et selle triathlète, cadre en acier surdimensionné traité 
anticorrosion et finition par peinture poudre époxy. Fonctions : réglage 
manuel de la résistance par système, roue d’inertie en aluminium, système de 
transmission par courroie poly V, pédalier extrêmement résistant. Très bonne 
stabilité. Il est équipé de roulettes de transport. Poids maximum de l’utilisateur : 
150 kg. Dimensions : longueur 104 cm, largeur 63 cm, hauteur 117 cm, poids 
43 kg.
Garantie 2 ans et 7 ans sur le châssis. 
Réf. MU2792
L’unité 2 075,00 €HT 2 490,00 €TTC

Vélo Duke Spinning - BH FITNESS
Avec guidon et selle triathlète avec cadre en acier sur-dimensionné traité 
anticorrosion et finition par peinture polyester. Fonctions : réglage manuel de 
la résistance, roue d’inertie de 20 kg, système de transmission par courroie 
poly V, pédalier extrêmement résistant. Selle équipée de gel. Poids maximum 
de l’utilisateur : 150 kg. Dimensions : longueur 104 cm, largeur 63 cm, hauteur 
117 cm, poids 53 kg.
Garantie 2 ans et 7 ans sur le châssis. 
• Modèle sans compteur
Réf. MU279
L’unité 1 542,00 €HT 1 850,40 €TTC

• Modèle avec compteur
Réf. MU2791
L’unité 1 625,00 €HT 1 950,00 €TTC

Vélo Rex Spinning - BH FITNESS
Avec guidon et selle triathlète avec cadre en acier surdimensionné traité 
anticorrosion et finition par peinture polyester. Fonctions : réglage manuel de 
la résistance par système de mâchoire, réglage précis et rapide en hauteur et 
en profondeur du guidon et de la selle, pédales mixtes SPD-trekking ajustables 
pour tout type de chaussure, roue d’inertie de 20 kg, système de transmission 
par courroie.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. MU2804
L’unité 1 165,00 €HT 1 398,00 €TTC
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Ski-Erg PM5 à fixer au mur - CONCEPT 2
Ski-Erg Concept 2 avec moniteur de contrôle PM5, modèle à fixer au mur. Avec 
une résistance à l’air permettant à l’utilisateur de contrôler l’intensité, vous 
faites un entraînement bras jambes complet. Poids maximum de l’utilisateur :  
sans limite de poids. Dimensions : longueur 40,6 cm, largeur 52 cm, hauteur 
212 cm, poids : 29,9 kg.
Garantie 5 ans sur châssis et 2 ans sur les pièces d’usures. 
Réf. MU4218

L’unité 1 345,00 €HT 1 614,00 €TTC

À partir de 3 1 277,75 €HT 1 533,30 €TTC -5%

Ski-Erg PM5 avec plateforme auto-stable - CONCEPT 2
Ski-Erg Concept 2 avec moniteur de contrôle PM5 et ceinture cardiaque. Modèle 
avec plateforme sans fixation murale, autostable. Avec une résistance à l’air 
permettant à l’utilisateur de contrôler l’intensité, vous faites un entraînement 
bras jambes complet. Poids maximum de l’utilisateur : sans limite de poids. 
Dimensions : longueur 132 cm, largeur 61 cm, hauteur 216 cm, poids : 29,9 kg.
Garantie 5 ans sur châssis et 2 ans sur les pièces d’usures. 
Réf. MU4219

L’unité 1 710,00 €HT 2 052,00 €TTC

À partir de 3 1 624,50 €HT 1 949,40 €TTC -5%

Rameur RowErg Tall - CONCEPT 2
Rameur RowErg Tall Concept 2 avec écran PM5. De conception unique, il 
permet de bénéficier d’un exercice physique complet et sécurisant. Le système 
de résistance par air est le plus souple et le plus agréable à l’exercice. Il est 
aussi le meilleur système adapté à la puissance de chacun, plus vous ramez 
fort, plus la résistance est importante.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste. 
Réf. MU4201

L’unité 1 659,00 €HT 1 990,80 €TTC

À partir de 6 1 576,05 €HT 1 891,26 €TTC -5%

Rameur RowErg - CONCEPT 2
Rameur RowErg CONCEPT 2 avec écran PM5, modèle entrée de gamme de la 
marque référence en terme de rameurs. Le système de résistance par air est 
le plus souple et le plus agréable à l’exercice. Il est aussi le meilleur système 
adapté à la puissance de chacun, plus vous ramez fort, plus la résistance est 
importante. Dimensions : longueur 240 cm, largeur 62 cm, hauteur 90 cm (rangé :  
90 x 138 x 62 cm), poids 26 kg.
Garantie 5 ans sur le châssis et 2 ans sur le reste du matériel. 
Réf. MU251

L’unité 1 529,00 €HT 1 834,80 €TTC

À partir de 3 1 452,55 €HT 1 743,06 €TTC -5%
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Vélo semi-allongé Telis RS Ergomètre générateur connecté - CARE
Idéal pour les séances d’endurance assez intensives. Position permettant de 
câler le dos. Roue d’inertie de 11 kg. Résistance électromagnétique. Ordinateur 
avec 6 fonctionnalités pour suivre les performances. Transmission par courroie. 
Réglages précis du dossier et du siège pour un confort optimal.
Garantie 2 ans sur châssis et 1 an sur les pièces d’usures. 
Réf. AB85999
L’unité 1 450,00 €HT 1 740,00 €TTC

Elliptique Helis FD Ergomètre générateur - CARE
Idéal pour les séances d’endurance assez intensives de 30 heures maximum 
par semaine. Résistance magnétique motorisée d’inertie 20 kg. Nombreux 
programmes qui permettent de travailler à différentes puissances exprimées 
en watts. Pédales antidérapantes. Poids maximum de l’utilisateur : 150 kg. 
Dimensions : longueur 171 cm, largeur 71 cm, hauteur 178 cm. Poids : 77 kg.
Garantie 5 ans sur châssis et 2 ans sur les pièces d’usures. 
Réf. AB86002
L’unité 1 750,00 €HT 2 100,00 €TTC

Rameur Air-Mag Manuel - CARE
Rameur CARE Air-Mag Manuel. Large écran LCD proposant 8 modes 
d’entraînement, fonctions du compteur : temps, distance, calories, cadence, 
watts, pulsations, cadence par minute sur 500 m. Résistance réglable 
manuellement sur 8 niveaux. Fonctionne sur secteur 220/230V. Poids de 
l’utilisateur: 150 kg. Dimensions : longueur 218 cm, largeur 61,5 cm, hauteur 
105 cm, hauteur du siège 485 mm, poids 50 kg.
Garantie 2 ans sur châssis et 1 an sur les pièces d’usures. 
Réf. MU4314
L’unité 1 329,00 €HT 1 594,80 €TTC

Vélo Crossair-Mag C2 - CARE
L’Air Bike Crossair Mag C2 es  construit pour un usage intensif. 
Offre une possibilité de développer une cadence rythmique pour une meilleure 
combustion de graisses. Contribue à développer la résistance musculaire des 
jambes. Les vélos avec une assistance de ventilateur aident à rafraîchir le corps 
pendant les exercices. Dimensions : longueur 123 cm, largeur 76,5 cm, hauteur 
138,5 cm, poids 71,5 kg. Poids maximum de l’utilisateur : 150 kg.
Garantie 2 ans sur châssis et 1 an sur les pièces d’usures. 
Réf. MU4309
L’unité 1 599,00 €HT 1 918,80 €TTC

Spin-Bike Club Racer Magnetic Performance Line - CARE
Idéal pour les séances d’endurance assez intensives. Châssis robuste offrant 
une position proche d’un vrai vélo. Roue d’inertie de 24 kg pour un pédalage 
fluide. Cale-pieds. Réglage résistance par molette micro controle pour un 
entraînement précis. Transmission par courroie. Compteur sans fil avec 8 
fonctions essentielles pour suivre votre progression. Guidon de triathlon 
réglable en hauteur et profondeur. Réglage de la selle vertical, horizontal et en 
angle pour une posture optimale. Poids de l’utilisateur: 150 kg. Dimensions : 
longueur 144 cm, largeur 62 cm, hauteur 133 cm. Poids 67 kg.
Garantie 2 ans sur châssis et 1 an sur les pièces d’usures. 
Réf. AB86003
L’unité 1 190,00 €HT 1 428,00 €TTC

Vélo Performer EMS générateur - CARE
Idéal pour supporter une utilisation semi-pro de 30 heures maximum par 
semaine. Résistance magnétique motorisée de 24 niveaux. Pprogramme 
permettant aussi de travailler à puissance constante exprimée en watts. 
Transmission par courroie Poly V avec système de tension permanent.Dispose 
d’un porte gourde. Poids maximum de l’utilisateur : 160 kg. Dimensions : 
longueur 129 cm, largeur 56 cm, hauteur 156 cm. poids : 54 kg.
Garantie 2 ans sur châssis et 1 an sur les pièces d’usures. 
Réf. MU4308
L’unité 1 854,00 €HT 2 224,80 €TTC

Conforme à la norme 
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Vélo de spinning Platinum SB20 - TUNTURI
Vélo sprinter ergomètre professionnel. Système de freinage magnétique 
motorisé sur une roue d’inertie de 16 kg qui offre une expérience d’entraînement 
réaliste et efficace. 32 niveaux de résistance (15 à 350 watts, paliers de 5). 
Fonctionne sur secteur (230 V). Récepteur de fréquence cardiaque 5 kHz 
Il est également compatible avec la technologie Bluetooth
Garantie 2 ans pour le cadre et 1 an pour les pièces d’usure. 
Réf. AB88382
L’unité 1 350,00 €HT 1 620,00 €TTC

Pack 10 ceintures H10 - POLAR
Chaque émetteur est à placer sur le thorax et permet d’envoyer les fréquences 
cardiaques vers un récepteur type montre Polar ou vers un iPad qui va afficher 
en direct l’ensemble des fréquences cardiaques. Fonctionne exclusivement en 
indoor, avec une portée limitée à 50 m. Les ceintures étant codées, il n’y a pas 
d’interférence entre les pratiquants. 
Réf. U8816
Le pack 774,92 €HT 929,90 €TTC

Tapis Air Bike AB100 - RENEGADE
L’intensité de l’exercice sur l’Air Bike AB100 Renegade dépend entièrement de la 
personne qui s’exerce. Transmission par courroie Poly-V, roulements étanches 
et multidirectionnels, structure en acier traité antirouille, poignées en mousse, 
selle extra large en PU. Dimensions : longueur 123 cm, largeur 67,5 cm, hauteur 
142 cm, poids 76,5 kg. Poids maximum utilisateur : 130 kg.
Garantie 2 ans. 
Réf. MU1254
L’unité 1 557,00 €HT 1 868,40 €TTC

Tapis Air Runner ARUN100 - RENEGADE
C’est un modèle adpaté aux HIIT. Sentez la liberté de ce tapis roulant 
entièrement manuel tout en courant ou en marchant sur la surface courbée. 

 athlètes sprinteurs pour aller à leur capacité maximale. Ce 
tapis possède 6 niveaux de résistance, ce qui signifie que les athlètes peuvent 
marcher ou courir librement. Dimensions : longueur 183 cm, 93 cm, hauteur 158 
cm, poids 158 kg. Poids maximum utilisateur : 150 kg.
Garantie 5 ans sur châssis et 2 ans sur les pièces d’usures. 
Réf. MU1257
L’unité 3 987,00 €HT 4 784,40 €TTC
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Vélo droit Platinum UB20 - TUNTURI
Vélo de biking équipé d’une roue d’inertie de 15 kg. Résistance magnétique 
allant de 15 à 350 watts par palier de 5 watts. Ordinateur avec 26 programmes 
d’entraînement variés. Mesure de la fréquence cardiaque Technologie 5 
kHz. Pédales Confort & SPD Click. Alimentation secteur 220/230 V. Durée 
d’utilisation journalière : jusqu’à 8h/jour maximum.
Garantie 2 ans pour le cadre et 1 an pour les pièces d’usure. 
Réf. AB88393
L’unité 1 450,00 €HT 1 740,00 €TTC

Tapis de course série 17 CMTD17 - LAROQ
Tapis de course Serie 17, vitesse de 1 à 20 km/h, inclinaison de 
-3 à 15%. Écran LED avec programmes pour travail d’endurance, de sprint et 
de fractionné. Prise de pulsations cardiaques par ceinture thoracique (non 
fournie). Compatible kinomap. Poids maximum utilisateur : 180 kg. Surface de 
course : 157 x 58 cm. Dimensions : longueur 219 cm, largeur 96 cm, hauteur 
158 cm, poids : 198 kg. Durée d’utilisation journalière : jusqu’à 10h/jour.
Garantie 5 ans.. 
Réf. AB13791
L’unité 6 550,00 €HT 7 860,00 €TTC

Tapis de course Platinum TR20 - TUNTURI
Tapis de usage professionnel. Construction robuste, 
stable, fonctionnement silencieux. Moteur puissant de 4.0 CV. Vitesse de 1 à 
22 km/h. Écran LCD 8 fonctions et 47 programmes. Inclinaison réglable sur 15 
niveaux. Système d’amorti Shock Absorbing T-Flex. Surface de course : 155 x 
56 cm. Poids : 141 kg. Durée d’utilisation journalière : jusqu’à 4h/jour.
Garantie 2 ans pour le cadre et 1 an pour les pièces d’usure. 
Réf. AB88372
L’unité 3 000,00 €HT 3 600,00 €TTC

Tapis de course Endurance T80 - TUNTURI
Tapis de course T80  entraînements intensifs. 
Moteur de 5,5 CV. Vitesse de 0,8 à 22 km/h. Ecran LCD et LED 8 fonctions et 44 
programmes. Inclinaison réglable de 0 à 15 %. Réglages vitesse et inclinaison  
directement à partir des poignées de maintien. Système d’amorti : Confort 
T-Flex. Surface de course : 153 x 55 cm. Poids : 120 kg. Durée d’utilisation 
journalière : jusqu’à 2h/jour.
Garantie 2 ans pour le cadre et 1 an pour les pièces d’usure. 
Réf. AB88375
L’unité 2 375,00 €HT 2 850,00 €TTC

Conforme à la norme 
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